
Протокол № 17 

засідання приймальної комісії 

Центральноукраїнського державного педагогічного університету 

імені Володимира Винниченка 

 

від 16 липня 2021 року             м. Кропивницький 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі в конкурсному відборі, вступних іспитів, творчих заліків та творчих конкурсів осіб з повною 

загальною середньою освітою, які вступають на 1 курс денної форми здобуття ступня бакалавра за спеціальностями відповідно 

до конкурсних пропозицій 2021 року. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі, вступних іспитів, творчих заліків та творчих конкурсів осіб з повною 

загальною середньою освітою, які вступають на 1 курс заочної форм здобуття ступня бакалавра за спеціальностями відповідно 

до конкурсних пропозицій 2021 року. 

І Слухали: Про допуск до участі в конкурсному відборі, вступних іспитів, творчих заліків та творчих конкурсів осіб з повною 

загальною середньою освітою, які вступають на 1 курс денної форми здобуття ступня бакалавра за спеціальностями відповідно до 

конкурсних пропозицій 2021 року. 

І Виступила: Відповідальний секретар приймальної комісії Вдовенко В.В. з інформацією про допуск до участі в конкурсному 

відборі, вступних іспитів, творчих заліків та творчих конкурсів осіб з повною загальною середньою освітою, які вступають на 1 курс 

денної форми здобуття ступня бакалавра за спеціальностями відповідно до конкурсних пропозицій 2021 року: 

 

Присутні: Соболь Є.Ю. – голова приймальної комісії; 

Михида С.П. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу до аспірантури та докторантури; 

Клоц Є.О. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу на навчання для здобуття ступеня бакалавра; 

Харченко С.П. – заступник голови приймальної комісії з питань вступу на навчання для здобуття ступеня 

магістра; 

Вдовенко В.В. – відповідальний секретар  приймальної комісії; 

Нестеренко Т.А. – заступник відповідального секретаря  приймальної комісії 

Члени комісії: Білоус О. М., Рацул А. Б., Ріжняк Р. Я., Фурсикова Т.В.,  Турчак А.Л., Філоретова Л. М., Черньонков Я.О., 

Болілий В.О., Ватульова А.Л., Гаєвський М.В., Полудень С.Є., Петренко М.В. Самосьєв О.С., Самосьєва Ю.Й., 

Стрілець-Бабенко О.В., Сокоренко О.С., Штанько А.Б., Калашник О.О. 



ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Математика) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.04 Середня освіта (Математика) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Математика, Економіка); Середня освіта (Математика та Інформатика); Середня освіта 

(Математика та Фізика) 

Частка ліцензованого обсягу – 25; кількість державних місць – [1;25] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,3 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,4=40 100×0,3=30 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Івашина Катерина Ігорівна 4 37 78 55,5(Хім.) 19,2 197,288  

2.  Шаповал Анастасія Дмитрівна 1 35,2 80 50,1(Геогр.) 18,7 195,187  

3.  Просянюк Надія Василівна 1 37 65,2 54,3(Геогр.) 18 194,365 122 

4.  Кульова Вікторія Миколаївна 1 36,8 72 51,6(Іст.Ук.) 18,9 190,201  

5.  Лєгостаєва Євгенія Вікторівна 5 37 73,6 52,8(Англ. М.) 18,3 188,968  

6.  Хавренко Олександр Олегович 2 34,6 70 54,6(Іст.Ук.) 17,9 187,868  

7.  Марченко Дар’я Сергіївна  5 38 69,2 54(Англ. М.) 19,3 187,72  

8.  Чеботар Анна Александрівна 2 34,6 71,2 41,7(Іст.Ук.) 17 183,227 122 

9.  
Котельніков Сергій 

Олександрович 
3 33,8 71,6 48,3 (Іст.Ук.) 17,6 178,152 133 

10.  Доненко Михайло Сергійович  5 34,8 68,8 50,1(Англ. М.) 17,5 178,048  

11.  Рибалко Олександр Віталійович 2 34 50,8 57(Іст.Ук.) 17,7 177,657  

12.  Ярошевська Зоряна Станіславівна 1 31,4 68,4 48,3(Іст.Ук.) 18,3 176,517 114 

13.  Ковальчук Христина Андріївна - 31,8 68 51(Геогр.) 17,3 174,824  

14.  Бабаліч Марія Сергіївна 1 28,2 69,2 45 (Хім.) 18 170,152  

15.  Шаповал Вячеслав Андрійович 3 27,8 60,4 54,3(Геогр.) 16,5 165,36  

16.  Рубан Олександра Миколаївна 5 31,4 57,6 47,1(Геогр.) 19 161,304 114 

17.  Дегтярьова Марина Сергіївна 5 30,6 65,6 38,7(Іст.Ук.) 17,3 158,228  

18.  Тиро Сусанна Русланівна 3 34,6 54,4 44,4(Англ. М.) 18,4 157,872  

19.  Малий Андрій Андрійович 2 33,4 45,2 46,2 (Геогр) 16,8 157,72 122 



20.  Пімкін Андрій Вячеславович 1 26,6 58,4 42,6 (Фізика) 17,5 153,922  

21.  
Савіцька Єлизавета 

Володимирівна 
3 29,8 58,8 40,2(Іст.Ук.) 16,9 151,528  

22.  Сакун Софія Олександрівна - 25,2 53,2 45,6 (Геогр.) 17,5 147,16  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Фізика) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.08 Середня освіта (Фізика) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Фізика та Математика) 

Частка ліцензованого обсягу – 10; кількість державних місць – [1;10] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,35 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,35=35 100×0,35=35 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Задорожній Сергій Петрович 1 36,2 61,95 62,3(Іст.Ук.) 18,2 189,512  

2.  Бабаліч Марія Сергіївна 2 28,2 60,55 52,5 (Хімія) 18 168,932  

3.  Ковальчук Діана Сергіївна 2 32,4 46,55 56,35(Геогр) 17,4 161,984  

4.  Пімкін Андрій Вячеславович 2 26,6 51,1 49,7(Фізика) 17,5 153,71  

 

 

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Інформатика) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.09 Середня освіта (Інформатика) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Інформатика, Економіка); Середня освіта (Інформатика та Математика) 

 

Частка ліцензованого обсягу – 25; кількість державних місць – [1;6] 

 



№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,35=35 100×0,2=20 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Бокатенко Михайло Олексійович  2 66.850  45.850  33.400 Іст.Укр. 18.200 183.004 122 

2.  
Котельніков Сергій 

Олександрович  

2 59.150  62.650  32.200 Іст.Укр. 17.600 182.033 133 

3.  Черненко Наталія Миколаївна  4 46.200  49.700  29.200 Геогр. 16.600 154.736 122 

4.  
Радзевіло Владислав 

Олександрович  

2 50.750  43.400  26.800 Фіз. 16.200 152.763 122 

5.  Лісовець Даша Олександрівна  3 53.200  41.650  29.600 Біол. 16.900 147.004  

6.  Дрозд Олексій Олександрович  3 43.400  54.600  25.800 Геогр. 15.600 144.976  

7.  Сакара Кирило Юрійович  3 40.250  42.700  26.200 Геогр. 16.200 130.364  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Трудове навчання та технології) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, 

бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна  Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.10 Середня освіта (Трудове навчання та технології) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Трудове навчання та технології) 

Частка ліцензованого обсягу – 19; кількість державних місць – [1;19] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,35 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,2=20 100×0,35=35 100×0,1=10 100  

Квота 1 

1.  Рубич Діана Миколаївна 1 56,7 21,8 Біологія 61,95 14,5 164,371 104 

2.  
Калюжний Олексій 

Володимирович 
1 53,55 32,2 Фізика 51,1 14,8 160,87 103 



3.  
Шамборський Михайло 

Михайлович 
1 50,05 33,2 Фізика 53,2 15 160,658 103 

4.  Волков Віктор Васильович 1 49 30,6 Фізика 50,4 14,6 153,392 103 

На загальних підставах 

5.  Золотухіна Анастасія Юріївна 2 64,4 35,2 Біологія 56 17,5 183,624  

6.  Кравченко Карина Олександрівна 5 64,75 27,2 Іст.Укр  52,5 18,3 169,26  

7.  
Рябченко Анастасія 

Володимирівна 
2 48,65 28,8 Географ. 54,25 17,3 158,059  

8.  Андріященко Карина Андріївна 1 51,45 25,6  Біологія 54,25 17,2 157,529  

9.  Вашека Павло Олександрович 3 58,1 27,2 Іст.Укр .43,4 13,9 148,304  

10.  Стасик Вікторія Вікторівна 2 60,55 22,6 Іст.Укр .38,15 17,8 147,557  

11.  Шахмін Максим Сергійович 2 52,15 20 Англ. 47,95 17,3 145,754  

12.  Лиса Яна Іванівна  47,95 21,8 Географ. 50,4 16,3 141,908  

13.  Михайлова Олена Олексіївна 1 52,15 23,8 Англ .38,5 16,1 138,487  

14.  Ярижко Дарія Олександрівна 1 37,1 26,6 Іст.Укр. 42,35 15,1 128,516  

15.  Дерун Тетяна Олександрівна 1 35 21 Іст.Укр. 41,3 15,8 119,976 133 

 

Конкурсна пропозиція: Професійна освіта (Комп’ютерні технології) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, 

бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 015.39 Професійна освіта (Цифрові технології) 

Освітньо-професійна програма: Професійна освіта (Цифрові технології) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;11] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,35 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,2=20 100×0,35=35 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Бокатенко Михайло Олексійович 1 66,85 26,2 Іст.Укр.58,45 18,2 189,019 122 

2.  Урсу Олександр Сергійович 2 52,15 29,8 Фізика 52,15 18,2 169,638 122 

3.  Рябоконь Марина Сергіївна 1 50,02 29,2 Географ.54,95 17,7 169,192 122 

4.  Циганок Сергій Олександрович 3 57,4 31,6 Біологія 54,95 17,4 167,804  

5.  Стець Микола Юрійович 1 48,65 25,8 Іст.Укр.57,4 17,6 166,463 122 



6.  Черненко Наталія Миколаївна 1 46,2 28,4 Географ.51,1 16,6 158,499 122 

7.  Лісовець Даша Олександрівна 2 53,2 23,8 Біологія 51,8 16,9 154,559  

8.  Алєксєєв Ігор Віталійович 2 44,8 26,2 Географ.54,95 15,5 150,05 133 

9.  Пімкін Андрій Вячеславович 3 46,55 29,2 Фізика 49,7 17,5 148,668  

10.  Шахмін Максим Сергійович 1 52,15 20 Англ..47,95 17,3 145,754  

11.  Дрозд Олексій Олександрович 2 43,4 31,2 Географ. 45,15 15,6 143,579  

12.  Літвак Анастасія Олегівна 2 48,65 21,8 Фізика 43,4 16,1 137,851  

13.  Сакара Кирило Юрійович 2 40,25 24,4 Географ.45,82 16,2 134,403  

 

Конкурсна пропозиція: Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) – бакалавр на основі повної загальної середньої 

освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 015.36 Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

Освітньо-професійна програма: Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

Частка ліцензованого обсягу –5; кількість державних місць – [1;5] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,35 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,2=20 100×0,35=35 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Богданова Анна Сергіївна 3 61,95 36,4 Біологія 64,05 17,9 187,512  

2.  Золотухіна Анастасія Юріївна 3 64,4 35,2 Біологія 56 17,5 180,024  

3.  
Рябченко Анастасія 

Володимирівна 
1 48,65 28,8 Географ.54,25 17,3 158,059  

4.  Андріященко Карина Андріївна 2 51,45 25,6 Біологія 54,25 17,2 157,529  

5.  Стасик Вікторія Вікторівна 1 60,55 22,6 Іст.Укр.38,15 17,8 147,557  

6.  Михайлова Олена Олексіївна 3 52,15 23,8 Англ..38,5 16,1 135,772  

7.  Караман Катерина Сергіївна 2 38,85 22 Іст.Укр.36,05 15 118,704  

 

Конкурсна пропозиція: Статистика – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна  Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 112 Статистика 

Освітньо-професійна програма: Статистика (Фінансова, страхова та комп’ютерна статистика) 



Частка ліцензованого обсягу – 20; кількість державних місць – [1;6] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 100×0,35=35 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Чеботар Анна Олександрівна  1 51.900  62.300  34.750 Іст.Укр. 17.000 184.842 122 

2.  Бокатенко Михайло Олексійович  4 57.300 45.850 41.750Іст.Укр. 18.200 178.105 122 

3.  Матвієнко Сергій Олександрович  4 49.200 62.300 44.000 Англ. 15.100 177.424  

4.  Андросова Олена Олександрівна  1 45.300  59.150  45.000 Іст.Укр. 17.600 177.207  

5.  Урсу Олександр Сергійович  3 44.700  52.150  41.000 Іст.Укр. 18.200 170.407 122 

6.  Бабаліч Марія Сергіївна  3 42.300  60.550  37.500 Хім. 18.000 164.684  

7.  Шевченко Ярослав Юрійович  4 44.400  52.150  42.250 Англ. 16.500 161.512  

8.  Відергольд Яна Леонідівна  4 48.300  49.000  39.750 Геогр. 16.400 159.588  

9.  
Пономаренко Михайло 

Кирилович  

К 37.800  35.000  38.500 Геогр. 16.100 132.496  

10.  Шитель Роман Андрійович  2 37.800  35.000  33.750 Геогр. 17.500 131.592  

11.  Сухом`яс Ксенія Костянтинівна  К 33.000  36.750  27.000 Геогр. 17.500 118.82  

 

Конкурсна пропозиція: Комп’ютерні науки – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 122 Комп’ютерні науки 

Освітньо-професійна програма: Комп’ютерні науки (Програмування та адміністрування) 

Частка ліцензованого обсягу – 30; кількість державних місць – [1;13] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Математика* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,35=35 100×0,2=20 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Грицун Юрій Валерійович  1 57.000  74.000  38.000 Фіз. 17.700 194.168  



2.  Богданова Анна Сергіївна  1 53.100  72.800  36.600 Хім. 17.900 187.616 133 

3.  Трощило Денис Станіславович  5 48.000  74.000  36.600 Фіз. 17.600 183.248  

4.  Нечаєв Оскар Сергійович  1 55.500  69.600  33.800 Англ. 16.900 182.832  

5.  Голяга Денис Русланович  5 46.500  69.200  34.200 Англ. 17.800 174.408  

6.  Бокатенко Михайло Олексійович  3 57.300  52.400  33.400 Іст.Укр. 18.200 171.107 122 

7.  
Котельніков Сергій 

Олександрович  

1 50.700  64.000  32.200 Іст.Укр. 17.600 171.08 133 

8.  Кобізь Андрій Юрійович  1 50.700  58.400  33.000 Англ. 17.900 169.728 122; 133 

9.  Щербаков Владислав Георгійович  2 46.500  62.000  36.000 Англ. 17.400 168.376  

10.  Лісевич Дмитро Сергійович  3 43.500  69.200  29.600 Англ. 17.900 166.608  

11.  Лапін Давід Миколайович  1 48.000  61.200  33.400 Іст.Укр. 16.900 165.88  

12.  Бабаліч Марія Сергіївна  4 42.300  69.200  30.000 Хім. 18.000 165.88  

13.  Будянська Наталія Олексіївна  2 46.500  62.000  33.400 Англ. 17.100 165.36  

14.  Панченко Христина Анатоліївна  1 45.300  65.200  31.000 Іст.Укр. 17.100 164.944  

15.  
Мельник Владислав 

Олександрович  

1 47.100  60.400  29.400 Іст.Укр. 17.500 163.788 122 

16.  Кострига Максим Сергійович  1 52.200  55.200  32.600 Англ. 16.400 162.656  

17.  Плахотня Вікторія Олександрівна  1 54.600  50.800  33.400 Іст.Укр. 17.400 162.448  

18.  Урсу Олександр Сергійович  1 44.700  59.600  29.800 Фіз. 18.200 161.56 122 

19.  Купінський Ярослав Олегович  1 46.500  65.200  24.800 Фіз. 18.100 160.784  

20.  
Федорченко Єлизавета 

Олександрівна  

1 47.100  56.800  33.000 Іст.Укр. 17.500 160.576  

21.  Іванов Денис Сергійович  1 46.500  56.800  30.000 Англ. 16.800 156.104  

22.  Воротнюк Денис Анатолійович  2 44.100  53.200  34.800 Іст.Укр. 17.700 155.792  

23.  Ніора Максим Володимирович  1 43.500  56.000  33.000 Англ. 17.100 155.584  

24.  Ткач Кирило Сергійович  2 47.700  50.800  33.000 Біол. 17.600 155.064  

25.  Дубченко Андрій Олександрович  1 44.100  58.800  29.200 Англ. 16.900 154.96  

26.  Мошніков Павло Едуардович  2 49.200  54.400  26.200 Фіз. 17.100 152.776  

27.  Стець Микола Юрійович  3 41.700  51.600  32.800 Іст.Укр. 17.600 152.437 122 

28.  Борохович Святослав Андрійович  К 42.300  60.400  27.800  15.600 151.944  

29.  Черненко Наталія Миколаївна  2 39.600  56.800  29.200 Геогр. 16.600 150.846 122 

30.  Савенко Владислав Віталійович  1 38.400  57.600  30.400 Іст.Укр. 17.600 149.76 122 

31.  Богуш Богдан Ігорович  К 47.100  52.400  26.800 Іст.Укр. 16.800 148.824  

32.  Заїка Олександр Юрійович  1 37.200  58.800  29.200 Геогр. 16.500 147.368  

33.  
Радзевіло Владислав 

Олександрович  

1 43.500  49.600  26.800 Фіз. 16.200 144.375 122 

34.  Алєксєєв Ігор Віталійович  1 38.400  52.400  31.400 Геогр. 15.500 143.208 133 



35.  Твердохліб Максім Ігорович  К 37.500  50.800  31.400 Геогр. 17.000 142.168  

36.  Руссу Василь Петрович  1 34.800  55.200  27.000 Геогр. 15.500 140.556 122 

37.  Старухін Руслан Вячеславович  1 44.100  50.800  22.800 Англ. 15.800 138.84  

38.  
Солдатов Владислав 

Миколайович  

3 41.700  46.400  25.400 Іст.Укр. 17.100 138.54 122 

39.  Дрозд Олексій Олександрович  1 37.200  54.400  25.800 Геогр. 15.600 138.32  

40.  Услістий Олександр Андрійович  2 42.600  50.800  23.600 Англ. 15.500 137.8  

41.  Шерстньов Антон Андрійович  1 31.200  48.800  28.000 Геогр. 16.200 131.751 122 

42.  Літвак Анастасія Олегівна  1 41.700  43.600  24.800 Фіз. 16.100 131.248  

43.  Сакара Кирило Юрійович  1 34.500  48.800  26.200 Геогр. 16.200 130.728  

44.  Яремчук Марія Богданівна  К 43.500  43.600  22.000 Англ. 15.600 129.688  

45.  Шитель Роман Андрійович  1 37.800  40.000  27.000 Геогр. 17.500 127.192  

46.  Гудименко Андрій Вікторович  4 36.000  45.200  25.800 Іст.Укр. 14.700 126.568  

47.  Гергардт Марія Сергіївна  К 38.100  40.000  22.000 Англ. 16.800 121.576  

48.  Самойленко Артем Валерійович  1 36.600  40.000  23.000 Іст.Укр. 15.900 120.12  

 

ПРИРОДНИЧО-ГЕОГРАФІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс 

(денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.05 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Біологія та здоров’я людини, Хімія) 

Частка ліцензованого обсягу – 20; кількість державних місць – [1;15] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Біологія*+ 

додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет+ 

додаткові 

бали [1;20] 

Курси 

ЦДПУ 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,0

5) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 
Кількість 

балів×0,4 
Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,0

5 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,05=5 100×0,1=10 100  

За квотою-1 – 1 місце 

1.  Піцик Катерина Олександрівна 1 29,4 64,8 37,5 І  17,1 165,628 104,122 

На загальних підставах 



2.  Поплавська Влада Артурівна 2 34,8 62,8 30,25 І  17,6 154, 293  

3.  Наумова Аліна Валеріївна 5 39 77,2 46 Х  19,8 189,28  

4.  Малюга Аліна Миколаївна 2 30,8 76,8 (18) 42,25 І   15,3 175,191  

5.  Немченко Валерія В'ячеславівна 2 31,8 68 40 І  17,3 174,984 122 

6.  Потапчук Сабіна Миколаївна 1 31 80 (18) 30,25 І  15,8 174,929 122 

7.  Остапенко Євгенія іячеславівна 4 36,2 70 40 М  18,4 171,184  

8.  Розиграй Катерина Сергіїівна 3 35,2 69,6 40,25 А  17,4 168,948  

9.  Маляр Єлизавета Сергіївна  2 31,4 69,2 40,75 І  17,6 168,614  

10.  Олексієнко Валерія Русланівна 4 34,6 67,6 35,25 І  17,7 161,356  

11.  Ляховецька Софія Олександрівна 1 27,8 73,6  32,75 А  17,4 160,764  

12.  Асланян Лензія Рафіківна  5 31,2 70 36,25 І  17,0 160,628  

13.  Тимкович Катерина Володимирівна 2 28,6 67,6 36,75 І  17,8 159,916 133 

14.  Прадун Ірина Анатоліївна  К 32 66,8 35,5 М  19,1 159,536  

15.  Анненко Станіслав Олександрович 5 27,8 72,8 36 М  16,5 159,224  

16.  Житінський Сергій Сергійович 3 28,2 64 42,75 Г  18,0 159,068  

17.  Лукіна Анастасія Сергіївна 2 29,4 67,6 34,75 І  18,0 158,855  

18.  Зарудня Дар'я Олегівна 4 34,8 57,2 40,75 І  18,4 157,196  

19.  Гусєва Анастасія Костянтинівна К 33,2 60,8 39,25 І   17,5 156,78  

20.  Сус Лілія Вікторівна 1 28,6 58,4 36,25 І  17,6 156,773 122 

21.  Рубич Діана Миколаївна 4 32,4 70,8 33 І  14,5 156,728  

22.  Доценко Вікторія Сергіївна 1 30,8 59,2 39 І  18,1 156,044  

23.  Гаврилко Денис Віталійович 4 24,6 70 38 І  16,9 155,48  

24.  Мунтян Єлизавета Володимирівна 4 28,6 58,4 36,25 І  17,1 153,262 122 

25.  Бондаренко Анастасія Миколаївна 1 28,6 63,9 35,25 І  17,1 153,239  

26.  Лобур Влада Іванівна  К 25,6 63,6 29,5 Г  17,4 148,621 122 

27.  Ігнатенко Анна Олександрівна 5 32 56 35,25 І  18,2 147,108  

28.  Поліщук Дарія Андріївна 4 34,6 56 32,25 І  18,5 147,004  

29.  Сокол Діана Віталіївна 4 31,2 58,4 33,5 І  17,8 146,536  

30.  Богушевська Тетяна Миколаївна 3 31,8 59,2 32, 25 А  17,6 146,484  

31.  Бевз Катерина Володимирівна К 28 63,9 29,5 І  16,9 143,52  

32.  Нагорна Аліна Сергіївна 1 29,8 57,2 28 І  17,3 140,344  

33.  Калмикова Олександра Миколаївна  К 27,4 56 34,75 І  16,6 140,14  

34.  Китаєва Діана Василівна К 25,2 57,2  28 І  17,1 139,23 122 

35.  Медвідь Андрій Русланович 1 25,6 57,2 29 А  16,9 136,525  

36.  Ісаченко Катерина Володимирівна 1 24,4 53,2 32,25 І  17,1 134,669  

37.  Омельченко Дарія Анатоліївна 1 26 52 30,5 Г  16,7 132,812  

38.  Верем'єва Ольга Володимирівна 3 23 60 27,25 І  16,8 132,132  



39.  Пухир Тетяна Володимирівна К 23,6 52 35,25 І   16,2 132,132  

40.  Крецу Іван Іванович 3 24,4 59,2 25,75 І  16,0 130,364  

41.  Копотій Анна Олександрівна 1 22,6 52 30,25 І  14,3 126,394  

42.  Федосєєва Дарія Вікторівна 5 27,4 48 27,25 І  16,5 123,916  

43.  Шуляренко Дар'я Сергіївна К 27,8 46 29 А  16,2 123,76  

44.  Незамай  Олександр Сергійович 5 26,4 46 27,25 І  16,8 121,108  

45.  Лябук Владислава Михайлівна 3 24,4 46,8 29,5 І  14,3 119,6  

46.  Зелениця Іванна Олександрівна 2 20 43,6 31,75 І  14,4 116,423  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Хімія) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна 

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.06 Середня освіта (Хімія) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Хімія, Біологія та здоров’я людини) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;9] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Хімія* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,3 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,25=25 100×0,35=35 100×0,3=30 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Богданова Анна Сергіївна 2 44,25 64,05 54,9 Б 17,9 192,111  

2.  Чукардаш Аліна Андріївна 5 40 58,45 51 Б 17,2 173,316  

3.  Хоменко Аріна Василівна 4 41,75 49,35 49,2 Б 17,9 164,528  

4.  Магеря Наталія Олегівна 1 37,25 57,4 (19) 42,9 І 17,1 164,053  

5.  Тимкович Карина Володимирівна 1 35,75 48,65 50,7 Б 17,8 162,196  

6.  Саричева Діана Андріївна 3 34,25 48,65 44,4 Б 17,4 150,488  

 

  



Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Географія) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.07 Середня освіта (Географія) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Географія) та краєзнавчо-туристична робота 

Частка ліцензованого обсягу – 18; кількість державних місць – [1;18] 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Географія*

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет+ 

додаткові 

бали [1;20] 

Курси 

ЦДПУ 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,0

5) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,45 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,05 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,45=45 100×0,2=20 100×0,05=5 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Тарутіна Діана Євгенівна 4 33,2 72,9 28,6 І  16,8 157, 56  

2.  Літвінчук Дар'я Ігорівна 3 37,8 85,95 34,8 А  19,1 184,756  

3.  Охріменко Микола Миколайович 1 33,8 77,85 35 І  18,9 184,396 122 

4.  Дубовий Андрій Володимирович 5 36,2 76,5 34,8 І 8,81 17,7 180,97  

5.  Корейба Роман Олександрович 1 37 85,05 30,2 М  18,2 180,813  

6.  Білик Олександр Сергійович 5 34,2 81,9 35 І  18,0 175,864  

7.  Никифорук Ольга Назарівна 2 31,4 84,6 31,8 А  17,9 175,775  

8.  Чонтай Артем Русланович 1 32,6 79,65 33,4 А  15,8 171,266  

9.  Здоровенко Назар Володимирович 1 33,8 79,65 29,2 М  18,2 170,63  

10.  Ломакіна Єлизавета Ігорівна 1 28,6 77,85 30 Б  15,6 169,359 122 

11.  Лисенко  Юлія Сергіївна 3 35,6 72,45 34,6 І  18,8 167,908  

12.  Степаненко Каріна Миколаївна 4 30 80,55 24,8 І  16,8 166,148 122 

13.  Юхно Дар'я Андріївна 2 33,2 72,45 31,2 І  18,1 164,371  

14.  Житінський Сергій Сергійович 2 27,4 76,95 32 Б  18,0 163,734  

15.  Бицюра Дарина Євгенівна  2 33,2 73,8 28,6 А  17,2 162,09  

16.  Лісовий Миката Сергійович  2 28 75,15 31 І  16,5 159,81  

17.  Кожухова Валерія Сергіївна 1 29,4 69,75 31 І  18,5 157,688  

18.  Смішко Владислав Сергійович 1 26,6 75,15 28,6 І  16,8 156,097  

19.  Сухопар Альона Андріївна К 29,8 68,4 27,8 І  16,6 155,719  



20.  Манич Анастасія Сергіївна 2 30,6 70,65 28,2 І  15,9 154,187  

21.  Малий Андрій Андрійович 3 32,8 69,3 22,6 М  16,8 154,081 122 

22.  Федоренко Даніл Віталійович 2 23,2 70,65 33,2 І  16,9 152,702  

23.  Доценко Вікторія Сергіївна 3 30,8 66,6 31,2І  18,1 152,568  

24.  Бондаренко Максим Сергійович 1 25,4 73,35 28,8 М  15,8 152,066  

25.  Сус Лілія Вікторівна 2 28,6 59,85 29,2 Б  17,6 150,647 122 

26.  Сапула Олег Віталійович 2 28,4 63 26,8 І  16,6 150,146 122 

27.  Черненко Наталія Миколаївна 3 26,4 65,7 28,4 М  16,6 149,713 122 

28.  Іванова Неллі Олександрівна 5 26 65,7 32 І  17,0 146,328  

29.  Пич Аліна Валеріївна 2 28 63,9 26,4 І  18,3 144,905  

30.  Сич Ярослав Олександрович 2 24 71,55 23,6 А  16,7 144,11  

31.  Цибульник Катерина Олегівна 3 28 67,5 25 Б  17,1 143,104  

32.  Вічева Віолетта Миколаївна К 27,4 63 29,6 І  17,5 142,896  

33.  Созонович Діана Дмитрівна 3 27 58,05 21,8 М 8,435 16,8 137,368  

34.  Усубян Тагір Маісович 1 22,4 64,8 25,4  16,0 136,419  

35.  Семенюк Володимир Павлович 4 22,6 64,8 27,8 І  14,6 134,992  

36.  Шарига Ярослав Олександрович К 27,2 57,15 29,4 І  16,0 134,94  

37.  Желобенко Олександра Павлівна К 27,2 57,15 25,8 А  16,6 131,82  

38.  Близнюк Олександр Олегович 1 23,4 53,1 24,2 І  16,8 130,876 122 

39.  Добровольська Світлана Валеріївна 4 26 48,95 23 І  16,8 129,74  

40.  Кваша Єгор Андрійович 5 22,6 55,8 27,4 І  14,9 125,528  

41.  Олійник Інеса Віталіївна 5 25,6 53,1 25,4 І  16,3 125,216  

42.  Кравченко Микола Олександрович 5 23,2 58,05 20,6 І  16,6 123,188  

43.  Півкопа Вероніка Русланівна 1 25 52,2 22,4 А  15,7 122,31  

44.  Нікітін Ярослав Едуардович К 23,4 49,5 20 А  15,5 112,736  

45.  Цаплін Олександр Олександрович 2 22 45 21 М  16,5 110,854  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Географія) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, виключно 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     

Тип пропозиції: небюджетна 

Спеціальність: 014.07 Середня освіта (Географія) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Географія та Історія) 

 

Частка ліцензованого обсягу за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 7 



№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Географія*

додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет+ 

додаткові 

бали [1;20] 

Курси 

ЦДПУ 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,0

5) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 
Кількість 

балів×0,45 
Кількість 

балів×0,2 
Кількість 

балів×0,05 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,45=45 100×0,2=20 100×0,05=5 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Кожухова Валерія Сергіїівна К 29,4 69,75 31 І  18,5 152,568  

2.  Сич Ярослав Олександрович К 24 71,55 23,6 А  16,7 141,284  

3.  Плакунова Євгенія Олегівна К 29 63 26 Б  16,1 139,464  

4.  Іванова Неллі Олександрівна К 26 64,8 25,4 І  16,0 136,419  

5.  Семенюк Володимирович Павлович К 22,6 64,8 27,8 І  14,6 134,992  

6.  Нікітін Ярослав Едуардович К 23,4 49,5 20 А  15,5 112,736  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Природничі науки) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет 

та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.15 Середня освіта (Природничі науки) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Природничі науки) 

Частка ліцензованого обсягу – 20; кількість державних місць – [1;11] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  

Біологія* 

+ додаткові 

бали [1;20] 

Третій 

предмет + 

додаткові 

бали [1;20] 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,3 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,25=25 100×0,35=35 100×0,3=30 100×0,1=10 100  

За квотою-1 – 1 місце 

1.  Перепілкіна Анна Федорівна 1 28,25 46,55 32,7 І 14,2 129,099 104 

На загальних підставах 

2.  Малюга Аліна Миколаївна 1 38,5 67,2 18Б 50,7 І 15,3 182,139  

3.  Думлер Ярослава Віталіївна 4 45,25 56 42 М 18,2 176, 303 122 

4.  Піцик Катерина Олександрівна 2 36,75 56,7 45 І 17,1 173,258 122 



5.  Маляр Єлизавета Сергіївна 5 39,25 60,55 48,9 І 17,6 172,952  

6.  Шохіна Валерія Олексіївна 1 39,25 54,25 41,1 І 18,3 162,196  

7.  Сус Лілія Вікторівна 3 35,75 51,1 43,5 І 17,6 161,561 122 

8.  Бондаренко Анастасія Миколаївна 2 35,75 55,65 42,3 І 17,1 159,969  

9.  Мажара Ірина Віталіїівна 2 36,25 51,1 42,6 М (20) 16,2 155,036  

10.  Гамза Лілія Володимирівна 3 40,75 49,7 41,4 І 17,1 154,908  

11.  Кузьміна Наталія Вікторівна 2 34,25 51,1 38,1 15,3 154,545 122 

12.  Сокол Діана Віталіївна 5 39 51,1 40,2 І 17,8 154,024  

13.  Скрипник Іван Аксентійович 1 32,5 48,3 43,5 Г 15,2 147,982  

14.  
Калмикова Олександра 

Миколаївна 
5 34,25 49 41,7 16,6 147,212  

15.  
Ісаченко  Катерина 

Володимирівна 
2 30,5 46,55 38,7 І 17,1 140,927  

16.  Пухир Тетяна Володимирівна К 29,5 45,5 42,3 І 16,3 138,944  

17.  Дуденко Анастасія Сергіївна 1 27,75 44,45 38,7 І 13,2 131,645  

18.  Шуляренко Дар'я Сергіївна  К 34,75  40,25 34,8 А 16,2 131,04  

19.  Громова Анна Анатоліївна 2 25,5 40,95 38,1 І 15,5  127,349  

20.  
Скорцескул Станіслав 

Олександрович 
4 27,75 45,5 34,5 І 14,5 127,14  

 

ФАКУЛЬТЕТ ФІЛОЛОГІЇ ТА ЖУРНАЛІСТИКИ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Українська мова і література) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс 

(денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.01 Середня освіта (Українська мова і література) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Українська мова і література та Мова і література (англійська)); Середня освіта (Українська 

мова і література) та Психологія (практична психологія) 

Частка ліцензованого обсягу – 48; кількість державних місць – [1;40] 

№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

1.  Мойсеєнко Ніна Олексіївна 2 76,8 49 Біологія 

48,25 

18,9 200  

2.  Іллюк Анастасія Анатоліївна 4 77,6 45,5 Географія 

48,75 

19,2 198,692  

3.  Перепелиця Вероніка Сергіївна - 77,2 44,25 Англ. Мова 

45 

18,1 191,932  

4.  Рибалко Олександр Віталійович 4 68 47,5 Георгафія 

46,75 

17,7 190,891 122 

5.  Бирзул Софія Олександрівна 2 77,6 43,75 Англ. Мов. 

39,75 

18,7 186,992  

6.  Кульова Вікторія Миколаївна 2 72,4 43 Математика 

43 

18,9 186,472  

7.  Баландіна Ірина Євгеніївна 2 77,2 41,25 Математика 

40,75 

18,9 185,224  

8.  Охріменко Микола Миколайович 2 67,6 43,75 Географія 

43,25 

18,9 184,049 122 

9.  Мартименко Карина Олександрівна 2 72,8 42,75 Англ. Мова. 

43,25 

17,8 183,664  

10.  Чернова Єлизавета Олександрівна 2 74,8 39 Географія 

44,5 

18,1 183,456  

11.  Дубовий Андрій Володимирович - 72,4 43,5 Географія 

42,5 

17,7 183,144  

12.  Єрофеєва Вікторія Вікторівна 1 74,8 41,75 Біологія 

40 

18,8 182,364  

13.  Суржик Марія Едуардівна 1 69,6 43,5 Біологія 

39,75 

18,4 181,662 122 

14.  Лисенко Юлія Андріївна 1 71,2 43,25 Географія 

40,25 

18,8 180,44  

15.  Коваленко Катерина Олександрівна 5 75,6 42,75 Біологія 

37 

18,1 180,388  



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

16.  Огер Максим Григорович 1 73,6 34,25 Біологія 

42,25 

18,2 178,533 122 

17.  Шарупіч Дарина Андріївна 3 69,6 42,5 Англ. Мова 

42,75 

16,2 177,892  

18.  Іщенко Марина Юріївна 1 72 39,75 Біологія 

41 

18,1 177,684  

19.  Кормогорцева Марина Ігорівна 5 72 42,75 Англ. Мова 

38 

17,7 177,268  

20.  Ревіна Віталія Юріївна 1 76,4 40 Англ. Мова 

34,25 

17,8 175,188  

21.  Драб Анастасія Олександрівна 4 76 36,25 Фізика 

38,25 

17,3 174,512  

22.  Єфіменко Сніжана Юріївна 1 70,4 40 Біологія 

39,25 

17,7 174,044  

23.  Розиграй Катерина Сергіївна 4 70,4 35,25 Біологія 

43,5 

17,4 173,212 133 

24.  Ященко Владислава Валеріївна 5 69,2 42,5 Англ. Мова 

35,75 

18,6 172,692  

25.  Титаренко Андрій Олександрович 1 71,2 39 Англ. Мова 

37 

18 171,808  

26.  Маляр Єлизавета Сергіївна 1 62,8 40,75 Біологія 

43,25 

17,6 170,976  

27.  Кравченко Карина Олександрівна 3 74 37,5 Математика 

34 

18,3 170,352  

28.  Харченко Анастасія Романівна 4 68 40 Географія 

37,5 

18,2 170,248  

29.  Бадеха Лада Вікторівна 3 64 34,75 Англ. Мова 

46,5 

17,7 169,468  

30.  Корецька Олександра Олександрівна - 66,8 38,75 Математика 

38,25 

18,5 168,792  



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

31.  Вишневська Валерія Валеріївна - 70,8 39,25 Географія 

35 

16,9 168,428  

32.  Гусєва Анастасія Костянтинівна 1 66,4 39,25 Б. 38 17,5 167,6  

33.  Орлова Яна Вячеславівні 3 65,6 35,25 Географія 

43,25 

16,6 167,128  

34.  Лавріненко Яна Олександрівна 4 62,8 38 Біологія 

38,75 

17,3 166,386 122 

35.  Кошарська Ксенія Ігорівна 3 64,4 38 Географія 

37 

18,2 163,9 116 

36.  Захарченко Валерія Вікторівна 2 64 34,75 Біологія 

41,75 

16,6 163,384  

37.  Шкода Ірина Юріївна 2 62,4 32,25 Географія 

41 

18,3 163,31 122 

38.  Стець Микола Юрійович 2 55,6 41 Біологія 

39,75 

17,6 163,31 122 

39.  Поплавська Владислава Артурівна 1 69,6 30,25 Біологія 

39,25 

17,6 162,968  

40.  Степаненко Каріна Миколаївна 3 60 31 Географія 

44,75 

16,8 161,825 122 

41.  Максимець Ірина Вікторівна 4 68,4 36,75 Математика 

32,75 

17,6 161,72  

42.  Горбенко Аліна Сергіївна 2 61,2 38,25 Біологія 

38,75 

16,8 161,2  

43.  Лукіна Анастасія Сергіївна 3 58,8 34,75 Біологія 

42,25 

18 159,952  

44.  Богушевська Тетяна Миколаївна 1 63,6 34,75 Біологія 

37 

17,6 159,068  

45.  Ігнатенко Анна Олександрівна 1 63,6 35,25 Біологія 

35 

18,2 158,132  



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

46.  Манич Анастасія Сергіївна 1 61,2 35,25 Географія 

39,25 

15,9 157,664 133 

47.  Кладченко Анна Василівна 4 62,4 37,5 Англ. Мова 

34,25 

16,6 156,78  

48.  Осипенко Анастасія Едуардівна 1 62 38,75 Англ. Мов. 

31,5 

18,2 156,468  

49.  Сокол Діана Віталіївна 1 62,4 33,5 Біологія 

36,5 

17,8 156,2  

50.  Волошина Катерина Олегівна 2 64 38,25 Англ. Мова 

29,5 

18 155,74  

51.  Тимошенко Софія Василівна 4 62 35,25 Географія 

34,5 

17,5 155,22  

52.  Магеря Наталія Олегівна 2 59,6 35,75 Хімія 

36,25 

17,1 154,648  

53.  Теслович Даря Олексіїївна - 68 32,25 Англ. Мова 

30,5 

17,7 154,388  

54.  Осика Даря Ігорівна 4 57,2 36,75 Англ. Мова 

36,5 

17,5 153,868  

55.  Савіцька Єлизавета Володимирівна 2 59,6 33,5 Математика 

36,75 

16,9 152,62  

56.  Сапула Олег Віталійович 3 56,8 33,5 Географія 

35 

16,6 150,528 122 

57.  Чернуха Карина Віталіївна 1 61,6 33,5 Географія 

30 

18,8 149,656  

58.  Гонтар Карина Вікторівна 3 58,8 28 Біологія 

39,25 

17,5 149,292  

59.  Гризоглазов Владислав Вадимович 1 57,2 34,75 Географія 

34,5 

17 149,188  

60.  Пич Аліна Валеріївна 1 56 33 Географія 

35,5 

18,3 148,512 116 



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

61.  Валько Віталій Віталійович 3 56,8 36,25 Математика 

29 

17,8 148,353 122 

62.  Дирда Вікторія Михайлівна 2 64 30,25 Географія 

29,5 

18,5 147,94  

63.  Бевз Катерина Володимирівна - 56 29,5 Біологія 

39,75 

16,9 147,836  

64.  Руссо Анна Михайлівна 2 56 30,25 Біологія 

36,5 

16,3 147,504 122 

65.  Шаповал Дар’я Вікторівна 3 64 33,5 Математика 

27,25 

17 147,42  

66.  Калмикова Олександра Миколаївна - 54,8 34,75 Біологія 

35 

16,6 146,796  

67.  Ваховська Олена Олександрівна 3 57,6 34,75 Географія 

32,25 

14,7 144,872  

68.  Лихошерсть Анна Віталіївна 1 62 31 Біологія 

28,25 

17,9 144,716  

69.  Язикова Ангеліна Віталіївна 1 54,8 28 Біологія 

34,5 

15,2 140,556 122 

70.  Іващенко Карина Сергіївна - 54 28,75 Біологія 

35,75 

16 139,88  

71.  Вишенська Влада Миколаївна - 54,4 30,25 Біологія 

29,25 

17,2 139,071 122 

72.  Шевлякова Аліна Сергіївна 2 54 31,75 Англ. Мова 

29,5 

16,3 136,812  

73.  Димченко Тетяна Радомирівна 3 51,6 32,25 Математика 

32,25 

15,2 136,552  

74.  Пухир Тетяна Володимирівна 5 48,8 35,25 Біологія 

32,5 

16,2 136,06  

75.  Олійник Інеса Віталіївна 4 51,2 31,75 Географія 

29,5 

16,3 133,9  



№ 

з/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,0

4 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,25=25 100×0,1=10 100  

76.  Шарпак Анастасія Володимирівна - 52,8 28 Географія 

33,75 

13,8 133,484  

77.  Кайдалова Анастасія Сергіївна 2 47,6 27,25 Англ. Мова 

35,75 

17,1 132,808  

78.  Спічка Юлія Сергіївна 3 47,6 30,25 Біологія 

30,5 

16,6 132,5 122 

79.  Нікітіна Вікторія Олексіївна - 48,4 32,25 Біологія 

30,25 

15,9 131,872  

80.  Федосєєва Дарія вікторівна 1 52 27,25 Біологія 

30 

16,5 130,78  

81.  Голенко Юлія Сергіївна 4 52,8 27,25 Географія 

27 

18,3 130,364  

82.  Макарова Анастасія Юріївна - 54,4 25,76 Математика 

29 

16,1 130,26  

83.  Луценко Анастасія Олександрівна 5 44,8 29,5 Біологія 

28,75 

15,8 123,604  

 

Конкурсна пропозиція: Журналістика – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна      Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 061 Журналістика    Освітньо-професійна програма: Журналістика 

Частка ліцензованого обсягу – 25; кількість державних місць – [1;5] 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українськ

а мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 
100×0,25=2

5 

100×0,25=2

5 
100×0,1=10 108  



За квотою-1 – 1 місце 

1.  Хотян Єлизавета Іванівна 1 57,6 35,25 31,75 – М 16,7 146,952 104 

На загальних підставах 

1.  Мойсеєнко Ніна Олексіївна К 76,8 49,0 48,26 – Б 18,9 200 Золота медаль 

2.  Непота Анастасія Вікторівна 4 72,0 43,75 42,75 – А 18,3 187,549 122 

3.  Шаран Максим Андрійович К 68,4 46,5 44,75 –Г 16,7 187,072 122 

4.  Владикіна Катерина Олександрівна К 74,4 42,25 42,25 –Б 17,9 183,872  

5.  Чернова Єлизавета Олександрівна 1 74,8 39,0 44,5 – Г 18,1 183,456  

6.  Чабан Наталія Миколаївна К 72,8 43,25 41,75 – А 17,1 181,896  

7.  Ряботинська Катерина Володимирівна 4 70,4 47,0 39,25 – А 18,1 181,74 122 

8.  Осадчий Олексій Олександрович 4 67,6 45,0 45,75 – Г 16,3 181,636  

9.  Каніщева Анастасія Василівна 1 73,6 39,0 43,5 – Г 17,8 180,856  

10.  Кудіна Анастасія Вячеславівна 3 71,6 42,5 41,0 – М 18,6 180,648  

11.  Лисенко Юлія Андріївна 4 71,2 43,25 40,25 –Г 18,8 180,44  

12.  Коваленко Катерина Олександрівна 1 75,6 42,75 37.0 – Б 18,1 180,388  

13.  Крива Лілія Петрівна 2 72,0 44,5 39,25 – Г 17,4 180,076  

14.  Ожигова Єлизавета Михайлівна 1 70,4 38,25 45,0 – А 18,1 178,62  

15.  Панкова Олена Романівна 1 70,4 41,25 41,25 – Г 18,5 178,256  

16.  Шарупіч Дарина Андріївна 2 69,6 42,5 42,75 – А 16,2 177,892  

17.  Вавінська Анастасія Олегівна 2 66,0 45,25 41,25 – А 18,5 177,84  

18.  Арабова Катерина Юріївна 5 69,6 39,0 40,5 – Г 17,4 177,684 122 

19.  Кормогорцева Марина Ігорівна К 72,0 42,75 38,0 – А 17,7 177,268  

20.  Власова Вікторія Сергіївна 3 65,2 43,5 42,0 – Г 16,9 174,304  

21.  Єфіменко Сніжана Юріївна 2 70,4 40,0 39,25 – Б 17,7 174,044  

22.  Федяєв Артем Сергійович 2 66,4 43,5 35,75 – Б 18,2 173,812 122 

23.  Юхно Дар’я Андріївна 1 66,4 39,0 40,25 – Г 18,1 170.3  

24.  Котельніков Сергій Олександрович 4 67,6 40,25 40,0 – М 17,6 172,068 133 

25.  
Упиренко Богдана Валеріївна 

4 66,0 42,25 34,5 – М 19,2 171,797 122, 
Срібна медаль 

26.  Зарудня Дар’я Олегівна 2 69,6 40,75 35,75 – Б 18,4 171,08  

27.  

Тодоров Максим Олександрович 

1 64,0 - 

2021 

40,25 - 

2021 

41,75 – А - 

2020 

17,8 170,352  

28.  Корнєєв Михайло Григорович 3 61,6 25,75 36,5 – Б 18,1 169,468  

29.  Залізняк Віталій Віталійович 4 64,0 40,0 41,25 – Г 17,2 168,948  

30.  Корецька Олександра Олександрівна К 66,8 38,75 38,25 – М 18,5 168,792  

31.  Бугаєвська Анастасія Віталіївна 1 67,6 41,0 36,5 – Г 16,9 168,48  

32.  Кучугура Ілля Олександрович 1 62,0 46,5 36,5 –  Б 16,9 168,376  



33.  Довга Яна Юріївна 1 65,2 41,0 38,5 – А 16,6 167,752  

34.  Тарутіна Діана Євгенівна К 66,4 36,75 40,5 – Г 16,6 165,828  

35.  Рибачук Дар’я Сергіївна 5 65,6 38,75 35,5 – Г 19,5 165,724 Срібна медаль 

36.  

Асланян Лензія Рафіківна 

4 62,4 – 

2018 

36,25 – 

2021 

43,75 – Б – 

2019 

16,8 165,568  

37.  Швець Вікторія Андріївна 3 70,8 41,25 28,0 – Г 18,8 165,204 Золота медаль 

38.  Голубець Анастасія Сергіївна 1 64,8 37,5 35,75 – Б 17.1 164,583 122 

39.  Баришева Анна Романівна 4 60,8 38,0 38,75 – Б 17,4 164,371 122 

40.  Шоль Альона Миколаївна 1 61,6 36,25 40.0 – Б 16,7 163,947 122 

41.  Шкода Ірина Юріївна 1 62,4 32,25 41,0 – Г 17,8 163,78 122 

42.  Зейкан Вікторія Василівна 5 65,2 36,25 35,5 – Г 17,4 163,734 122 

43.  Тиро Сусанна Русланівна 1 67,6 34,25 37,0 – А 18,4 163,54 Срібна медаль 

44.  Захарченко Валерія Вікторівна 1 64,0 34,75 41,75 – Б 16,6 163,384  

45.  Нємченко Раїса Віталіївна 1 70,8 35,25 29,5 – А 18,2 163,02  

46.  Поплавська Владислава Артурівна 5 69,6 30,25 39,25 – Б 17,6 162,968  

47.  Ганночка Марія Олександрівна К 66,0 41,0 33,25 – А 16,1 162,604  

48.  Козловський Назар Олександрович 4 64,8 33,5 41,75 – Г 15,7 161,98  

49.  Степаненко Каріна Миколаївна 1 60,0 31,0 44,75 – Г 16,8 161,825 122 

50.  Федорченко Єлизавета Олександрівна 5 60,8 41,25 35,5 – А 17,5 161,252  

51.  Горбенко Аліна Сергіївна 3 61,2 38,25 38,75 – Б 16,8 161,2  

52.  Пряженко Олександр Олександрович 2 58,0 34,25 41,75 – Б 17,8 161,029 122 

53.  Сторожук Андрій Михайлович 3 67,2 39,75 28,0з – А 16,6 160,764 122 

54.  Федотова Анастасія Олександрівна 3 66,0 37,5 32,75 – А  17,7 160,108  

55.  Балдич Поліна Русланівна 2 61,2 38,25 35,0 – Б 15,3 159,81 138, 122 

56.  Лисова Анастасія Олександрівна 1 66,0 30,25 39,75 – Б 17,5 159,64  

57.  Богушевська Тетяна Миколаївна 4 63,6 34,75 37,0 – Б 17,6 159,068  

58.  Ігнатенко Анна Олександрівна 2 63,6 35,25 35,0 – Б 18,2 158,132  

59.  Малий Андрій Андрійович 1 65,6 28,0 38,5 – Г 16,8 157,953 122 

60.  Шевчук Варвара Валеріївна 4 62,8 34,25 37,0 – Г 17,2 157,3  

61.  Кладченко Анна Василівна 5 62,4 37,5 34,25 – А 16,6 156,78  

62.  Дяченко Анна В’ячеславівна 5 63,6 34,75 35,75 – Б 16,4 156,52  

63.  Горбенко Роксолана Валеріївна К 63,6 38,25 30,5 – М 17,0 156,324  

64.  Сокол Діана Віталіївна 2 62,4 33,5 36,5 – Б 17,8 156,208  

65.  Рожков Дмитро Ігорович К 60,0 28,75 44,0 – А 17,3 156,052  

66.  Волошина Катерина Олегівна 1 64,0 38,25 29,5 – А 18,0 155,74  

67.  Тимошенко Софія Василівна 3 62.0 35,25 34,5 – Г 17,5 155,22  

68.  Сергеєва Анна Володимирівна 2 56,0 36,75 38,75 – Г 17.5 154,96З  



69.  Чернявська Аліна Олегівна 4 57,2 44,25 31,25 – А 15,8 154,96  

70.  Загурська Єлизавета Олександрівна 5 59,6 33,0 38,0 – Б 17,5 154,024  

71.  Осика Дар’я Ігорівна 2 57,2 36,75 36,5  А 17,5 153,868  

72.  Микула Мар’яна Олександрівна 2 62,0 33,0 34,5 – Б 15,5 153,4  

73.  Коневець Олександра Олександрівна К 55,6 37,5 36,0 – М 18,3 153,296  

74.  Скороход Віталіна Олександрівна 2 54,4 37,0 39,25 – Г 16,5 153,036  

75.  Бородіна Вікторія Миколаївна 4 62,8 36,25 31,25 – Б 16,4 152,568  

76.  Сухопар Артем Сергійович 2 51,6 36,75 41,75 – А 16,6 152,568  

77.  Романчук Ірина Романівна 5 57,2 29,5 39,0 – М 18,1 152,543 122 

78.  Власенко Вікторія Віталіївна К 54,0 41,75 32,75 – Г 16,8 151,112  

79.  Момот Лідія Віталіївна 4 53,2 38,25 35,0 – Б 15,8 150,899 122 

80.  Потєєв Сергій Русланович 4 54,4 33,5 35,0 – Б 17,8 149,255  

81.  Гризоглазов Владислав Вадимович 2 57,2 34,75 34,5 – Г 17,0 149,188  

82.  Бевз Катерина Володимирівна К 56,0 29,5 39,75 – Б 16,9 147,836  

83.  Руссо Анна Михайлівна 1 56,0 30,25 36,5 – Б 16,3 147,504 122 

84.  Калмикова Олександра Миколаївна К 54,8 34,75 35,0 – Б 16,6 146,796  

85.  Тоцька Надія Вікторівна 4 56,0 34,75 32,5 – Б 17,8 146,692  

86.  Печончик Катерина Станіславівна 1 58,0 29,5 32,75 – Г 17,1 145,701 122 

87.  Кобюк Владислав Петрович 2 52,8 36,25 32,25 – Г 15,9 145,542 122 

88.  Назарчук Владислава Юріївна К 51,2 35,25 36,5 – Г 16,6 145,132  

89.  Ваховська Олена Олександрівна 1 57,6 34,75 32,25 – Г 14,7 144,872  

90.  Лихошерсть Анна Віталіївна 3 62,0 31,0 28,25 – Б 17,9 144,716  

91.  Кузьміна Наталія Вікторівна 1 52,8 31,75 36,5 – Б 15,3 144,64 122 

92.  Дьяченко Дмитро Васильович К 59,6 31,0 30,5 – А 17,7 144,352  

93.  Кваша Роман Олександрович 3 46,8 35,25 40,0 – Б 15,6 144,196  

94.  Бобровська Анастасія Денисівна 3 50,0 33,5 38,0 – Б 17,1 144,144  

95.  Панченко Юлія Андріївна К 53,2 30,25 38,75 – Г 15,5 143,208  

96.  Дудко Єлизавета Сергіївна 3 51,2 35,75 34,75 – А 15,9 143,104 133 

97.  Ряжко Інна Вікторівна 3 57,2 33,0 27,0 – Г 17,3 142,678 122 

98.  Штанько Дар’я Володимирівна 3 59,2 27,25 31,25 – Б 16,3 142,147 122 

99.  Толстоног Микита Сергійович К 48,8 33\,5 37,0 – Б 16,3 141,024  

100.  Соломка Катерина Олександрівна 3 58,8 28,75 30,5 – Г 16,7 140,14  

101.  Осадча Ангеліна Юріївна 1 57,2 31,75 28,25 – М 17,4 139,984 133 

102.  Яцун Вероніка Леонідівна 1 52,8 32,25 32,25 – Г 16,8 139,464  

103.  Черненко Наталія Миколаївна 5 52,8 25,0 36,5 – Г 16,6 138,859 122 

104.  Качур Олександра Русланівна 1 58,8 30,25 25,0 – А 17,9 137,228 133 

105.  Волков Єгор Олексійович К 45,2 34,75 35,5 – Г 16,2 136,916  



 

ФАКУЛЬТЕТ ІСТОРІЇ ТА ПРАВА 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Історія) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.03 Середня освіта (Історія) 

Освітньо-професійні програми: Середня освіта (Історія та Географія); Середня освіта (Історія, Правознавство) 

Частка ліцензованого обсягу – 50; кількість державних місць – [1;38] 

106.  Шевлякова Аміна Сергіївна 4 54,0 31,75 29,5 – А 16,3 136,812  

107.  Іщенко Юлія Сергіївна 2 48,8 32,25 32,5 – Б 15,1 136,472 133, 122 

108.  Воіщев Олександр Володимирович К 55,6 25,75 34,25 – А 15,6 136,448  

109.  Мельник Анна Анатоліївна 3 46,4 32,25 33,25 – Б 16,6 136,313 122 

110.  Колос Тетяна Володимирівна К 51,6 28,75 33,75 – Г 15,7 134,992  

111.  Вишневська Дарія Олександрівна К 57,6 26,5 29,5 – А 14.4 134,888  

112.  Олійник Інеса Віталіївна 1 51,2 31,75 29,5 – Г 16,3 133,9  

113.  Кравченко Дмитро Сергійович К 46,0 29,5 36,0 – Г 17,0 133,64  

114.  Пасічна Валентина Костянтинівна 2 47,6 32,25 31,25 – Б 17,4 133,64  

115.  Чемерисова Катерина Валеріївна 3 50,0 31,75 30,0 – А 16,6 133,484 138 

116.  Заріцька Віолета Сергіївна К 51,6 27,25 30,5 – М 15,5 132,441 122 

117.  Соловйова Віра Володимирівна 5 48,0 30,25 32,75 – Г 15,6 131,664  

118.  Близнюк Олександр Олегович 2 46,8 30,25 29,5 – Г 16,8 130,85 122 

119.  Кужеленко Єгор Ігоревич К 51,2 27,25 29,25 – Б 14,9 127,507  

120.  Кравченко Микола Олександрович 1 46,4 25,75 32,25 – Г 16,6 125,84  

121.  

Попик Олег Олегович 

К 45,6 - 

2020 

33,0 - 

2020 

33,0 – Ф - 

2021 

14,3 125,58  

122.  Безрядіна Анна Олександрівна К 47,6 27,25 31,75 – Г 13,5 124,904  

123.  Кваша Максим Русланович К 48,8 26,5 29,5 – А 15,2 124,8  

124.  Велика Юлія Олександрівна К 54,0 25,0 25,0 – А 15,1 123,968  

125.  Луценко Анастасія Олександрівна К 44,8 29,5 28.25 –Б 15,8 123,604  

126.  Лашкул Олена Миколаївна К 421,0 32,25 30,0 – Б 14,5 123,5  

127.  Левицька Олександра Олександрівна К 44,0 25,75 25,0 – А 15,8 114,972  

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет - 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал додатка 

до 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

Коди 

особливих 

умов 



Кількість 

балів ×0,3 

Кількість 

балів ×0,4 

Кількість 

балів ×0,2 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

(СК×1,02) вступу 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 100×0,4=40 100×0,2=20 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Танцюра Єлизавета Олександрівна 4 56,1 76,8 38,2 18,1 196,768  

2.  Рибалко Олександр Віталійович 1 51 76 37,4 17,7 193,172 122 

3.  Водяник Мирослав Віталійович  4 47,1 76,4 37,6 17,5 189,459 122 

4.  Вовк Ангеліна Андріївна 5 51,9 69,6 36,2 18,6 183,352  

5.  Дубовий Андрій Володимирович 1 54,3 69,6 34 17,7 182,624  

6.  Суржик Марія Едуардівна 2 52,2 69,6 31,8 18,4 182,458 122 

7.  Авраменко Валентина Миколаївна  4 54,6 70,8 31,6 17,7 181,688  

8.  Єрофеєва Вікторія Вікторівна 3 56,1 66,8 32 18,8 180,648  

9.  Шарупіч Дарина Андріївна 5 52,2 68 34,2 16,2 177,424  

10.  Ільїна Ірина Станіславівна 1 47,7 68,8 32,4 17,9 176,941 122 

11.  Голубовська Дар’я Олександрівна  1 52,8 69,6 29,6 18,1 176,904 133 

12.  Неклеса Вікторія Віталіївна 1 50,1 70 32,8 16,4 176,072  

13.  Нюкало Катерина Сергіївна 1 48 70,8 32,4 17,5 175,448  

14.  Іщенко Валерія Олександрівна  4 48 68 35,4 17,0 175,136  

15.  Корнєєв Михайло Григорович 2 46,2 74,8 29,2 18,1 175,032  

16.  Юрах Богдан Валерійович  1 45,9 74 28,6 18,2 173,368  

17.  Маляр Єлизавета Сергіївна 3 47,1 65,2 34,6 17,6 171,08  

18.  Зарудня Дар’я Олегівна 3 52,2 65,2 28,6 18,4 170,976  

19.  Малюга Аліна Миколаївна  4 46,2 67,6 34,8 15,3 170,456  

20.  Васильєва Валерія Романівна  4 46,2 70,4 31 16,1 170,248  

21.  Юхно Дар’я Андріївна 5 49,8 62,4 32,2 18,1 169  

22.  Якубіцький Віталій Володимирович 1 47,4 63,6 32 17,8 167,232  

23.  Вишневська Валерія Валеріївна 3 53,1 62,8 28 16,9 167,232  

24.  Гусєва Анастасія Костянтинівна К 49,8 62,8 30,4 17,5 166,92  

25.  Скрипнікова Марина Романівна К 46,2 66 29,2 18,3 166,088  

26.  Козирєва Ярослава Володимирівна К 48,3 66,8 26,6 17,6 165,672  

27.  Очеретнюк Олександр 

Володимирович 

1 45,6 74 21,6 17,4 164,944  

28.  Ярошевська Зоряна Станіславівна 3 44,7 64,4 30,2 18,3 163,904 114 

29.  Доценко Вікторія Сергіївна 5 46,2 62,4 29,6 18,1 162,552  

30.  Кожухова Валерія Сергіївна 2 44,1 62 31 18,5 161,824  

31.  Мисевра Олексій Андрійович 2 48 56,4 32,8 18,2 161,616  



32.  Балдич Поліна Русланівна 3 45,9 61,2 28 16,2 160,499 138; 122 

33.  Лісовий Микита Сергійович 1 42 62 33,4 16,5 160,056  

34.  Кладченко Анна Василівна К 46,8 60 27,4 16,6 156,832  

35.  Волошина Катерина Олегівна 4 48 61,2 23,6 17,9 156,728  

36.  Ігнатенко Анна Олександрівна 3 47,7 56,4 28 18,2 156,312  

37.  Фидоренко Даніл Віталійович  1 34,8 66,4 31,4 16,9 155,48  

38.  Серчанський Владислав  Андрійович 1 48 52,8 31,4 17,0 155,168 133 

39.  Осика Дар’я Ігорівна 1 42,9 58,8 29,2 17,5 154,336  

40.  Бондаренко Анастасія Миколаївна 3 42,9 56,4 31,8 17,1 154,128  

41.  Сокол Діана Віталіївна 3 46,8 53,6 29,2 17,8 153,296  

42.  Валько Віталій Віталійович 2 42,6 58 23,2 17,8 150,209 122 

43.  Чепурняк Крістіна Іванівна К 44,7 61,2 21,8 16,2 149,656  

44.  Сапула Олег Віталійович 1 42,6 53,6 28 16,6 149,361 122 

45.  Гризоглазов Владислав Вадимович 3 42,9 55,6 27,6 17,0 148,824  

46.  Калмикова Олександра Миколаївна 3 41,1 55,6 28 16,6 146,952  

47.  Шарига Ярослав Олександрович  4 40,8 58,8 25,4 16,0 146,64  

48.  Бевз Катерина Володимирівна К 42 47,2 31,8 16,9 143,416  

49.  Кузьміна Наталія Вікторівна 4 39,6 50,8 29,2 15,3 143,102 122 

50.  Пухир Тетяна Володимирівна  3 36,6 56,4 26 16,2 140,608  

51.  Біченко Олександр Сергійович 1 37,8 56,4 24,8 14,6 138,944  

52.  Семенюк Володимир Павлович  1 33,9 55,6 28,8 14,6 138,216  

53.  Кондратенко Анастасія  Юріївна К 40,8 49,6 25,4 17,0 138,112  

54.  Вишенська Влада Миколаївна К 40,8 48,4 23,4 17,2 137,692 122 

55.  Гуцул Юрій Васильович  2 41,1 44,8 26,6 16,6 136,949 122 

56.  Димченко Тетяна Радомирівна 5 38,7 51,6 25,8 15,2 136,552  

57.  Язикова Ангеліна Віталіївна 2 41,1 44,8 27,6 15,2 136,525 122 

58.  Шевлякова Аліна Сергіївна 1 40,5 50,8 23,6 16,3 136,448  

59.  Кравченко Дмитро Сергійович К 34,5 47,2 28,8 17,0 132,6  

60.  Сакалош Анна Миколаївна 3 31,5 48,4 28 16,4 129,272  

61.  Біляченко Єлизавета Олегівна К 38,4 42,4 26,6 16,5 128,856  

62.  Федосєєва Дарія Вікторівна  3 39 43,6 24 16,5 128,024  

63.  Бірківський Павло Олександрович К 35,7 49,6 20,4 16,8 127,4  

64.  Лашкул Олена Миколаївна 3 31,5 51,6 24 14,5 126,464  

65.  Самойленко Артем Валерійович 2 36,6 46 21,6 15,9 124,904  

66.  Лябук Владислава Михайлівна 2 33,9 47,2 23,4 14,3 123,552  

67.  Кравченко Микола Олександрович 4 34,8 41,2 25,8 16,6 123,136  



 

Конкурсна пропозиція: Політологія – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна  Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 052 Політологія 

Освітньо-професійна програма: Політологія 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;5] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 100×0,4=40 100×0,2=20 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Бліндовська Анастасія Леонідівна 2 57,75 77,2 36,8 19,8 199,212  

2.  Бондаренко Ростислав Валерійович 1 52,5 77,6 38 15,6 191,048  

3.  Вавінська Анастасія Олегівна 1 49,5 72,4 33 18,5 180,336  

4.  Бокатенко Михайло Олексійович  5 57,3 66,8 26,2 18,2 178,745 122 

5.  Тонкова Олена Романівна 4 52,8 66 33 18,5 177,112  

6.  Каніщева Анастасія Василівна 2 55,2 62,4 34,5 17,8 177,008  

7.  Нюкало Катерина Сергіївна 2 48 70,8 32,4 17,5 175,448  

8.  Дубосар Сергій Сергійович 1 47,7 66 32,2 17,1 169,52  

9.  Юхно Дар’я Андріївна  3 49,8 62,4 32,2 18,1 169  

10.  Крижановський Вадим Миколайович 3 45,9 62 35,8 18,3 168,48  

11.  Ховрящук Олександр Олександрович 2 40,8 69,2 32,2 18,2 166,816  

12.  Кривозерський Юрій Вадимович  1 42,9 77,2 23,6 16,3 166,4  

13.  Чернявська Аліна Олегівна к 42,9 70,8 25,4 15,8 161,096  

14.  Тиро Сусанна Русланівна 2 50,7 57,8 44,4 18,4 159,64  

15.  Шкода Ірина Юріївна 3 46,8 51,6 32,8 17,8 158,059 122 

16.  Тимкович Карина Володимирівна 3 39,9 58,8 33,8 17,8 156,312 133 

17.  Ігнатенко Анна Олександрівна к 47,7 56,4 28 18,2 156,312  

18.  Сухопар Альона Андріївна  к 44,7 55,6 30,4 16,6 156,256 122 

19.  Скороход Віталіна Олександрівна 1 40,8 59,2 62,8 16,4 153,712  

20.  Демочко Єгор Ігорович  к 41,1 58,8 30,4 16,8 152,984  



21.  Бондар Максим Олегович  к 33,9 68,4 27 17,5 152,672  

22.  Меньшов Андрій Олегович  к 37,8 61,2 27,4 15,1 147,16  

23.  Калмикова Олександра Миколаївна к 41,1 55,6 28 16,6 146,952  

24.  Аліфірова Аліна Сергіївна к 45,9 51,6 29,6 16,4 143,832  

25.  Толстогон Микита Сергійович к 36,6 53,6 29,6 16,3 141,544  

26.  Пухир Тетяна Володимирівна 4 36,6 56,4 26 16,2 140,608  

27.  Кравченко Аліна Євгенівна к 37,5 49,6 27,6 16,7 136,656  

28.  Василенко Поліна Миколаївна к 38,7 49,6 22 15,7 131,04  

29.  Кайдалова Анастасія Сергіївна 3 35,7 43,6 28,6 17,1 130  

30.  Цимбал Валентина Сергіївна 3 41,7 41,2 23,6 15,8 127,192  

31.  Лашкул Олена Миколаївна к 31,5 51,6 24 14,5 126,464  

32.  Луценко Анастасія Олександрівна  к 33,6 47,2 23 15,8 124,384  

33.  Кравченко Микола Олександрович  2 34,8 41,2 25,8 16,6 123,136  

 

Конкурсна пропозиція: Право – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 081 Право     Освітньо-професійна програма: Право 

Частка ліцензованого обсягу – 50; кількість державних місць – [1;8] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

-наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Іноземна 

мова або 

Математик

а 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особливи

х 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 140×0,4=40 100×0,2=20 100×0,1=10 116  

За квотою-1 – 1 місце 

1. Бирсан Владислав Миколайович 1 45 59,2 А 31,4 16,5 158,184 104 

На загальних підставах 

1.  Бліндовська Анастасія Леонідівна 1 57,75 77,2 М 36,8 19,8 199,212  

2.  Іващенко Юлія Владиславівна 1 57,75 78,4 А 32,2 19 194,844  

3.  Куженко Крістіна Андріївна К  57 74,8 М 33,8 19 191,984  

4.  Непота Анастасія Вікторівна  К 54 70 А 34,2 18,3 187,231 122 

5.  Кульова Вікторія Миколаївна 3 54,3 68,8 М 36 18,9 185,12  

6.  Чеміс Анастасія Костянтинівна К 55,2 74 М       30,2 18,1 184,6  



7.  Христук Анна Миколаївна 3 50,1 74,4 А 34,6 17,2 183,352  

8.  Вавінська Анастасія Олегівна 3 49,5 72,4 А 33 18,5 180,336  

9.  Кудіна Анастасія Вячеславівна 1 53,7 68 М 32,8 18,6 180,024  

10.  Сидоренко Катерина Сергіївна  1 52,80 68 М 33,4 17,8 178,88  

11.  Поповкіна Олена Сергіївна 3 54,15 65,6  М 33,2 17,6 177,372  

12.  Шитря Ліна Русланівна 5 57,9 68,8 А 30,4 17,4 175,24  

13.  Воротнюк Денис Анатолійович 1 46,2 69,6 А 33 17,7 173,16  

14.  Андросова Олена Олександрівна 2 42,9 72 М 33,8 17,6 172,952  

15.  Гирич Кароліна Віталіївна 2 53,1 58 А 36,2 17,8 171,704  

16.  Максимчик Максим Валерійович 1 50,7 59,2 М 33,4 18,3 171,425 122 

17.  Нестеренко Юрій Сергійович 2 49,5 66,8 М 30,2 18,3 171,392  

18.  Скороход Богдан Юрійович К 46,2 72,4 М 28 17,7 170,872  

19.  Григуленко Анна Станіславівна 3 47,7 68,4 А 29,2 18 169,832  

20.  Баришнікова Олександра Максимівна 2 49,2 64,4 А 30,8 17,7 168,584  

21.  Довга Яна Юріївна 2 48,9 65,6 А 30,8 16,6 168,376  

22.  Каніщева Анастасія Василівна 3 55,2 62,4 М 26,2 17,8 168,064  

23.  Корецька Олександра Олександрівна К  50,1 62 М 30,6 18,5 167,648  

24.  Даваян Каріна Артурівна 2 49,8 72,4 М 21 17,3 166,92  

25.  Кривозерський Юрій Вадимович К  42,9 77,2 А 23,6 16,3 166,4  

26.  Арабова Катерина Юріївна 4 52,2 62,4 М 23,8 18,4 166,333 122 

27.  Тараненко Анна Анатоліївна 3 48,6 65,2 М 28,8 17,3 166,296  

28.  Очеретнюк Олександр Володимирович 2 45,6 74 А 21,6 17,4 164,944  

29.  Гончарова Валентина Валентинівна К  47,7 65,6 М 27,2 17,6 164,424  

30.  Співак Семен Євгенович 3 44,7 66,4 А 28,8  17,5 163,696  

31.  Кириленко Валерія Денисівна 5 49,5 65,6 А 23,6 18,7 163,696  

32.  Тішин Ярослав Сергійович 1 48,3 62,4 А 30 16,1 163,072  

33.  Пальона Яна Юріївна 1 45 69,2 М 23,2 18,8 162,448  

34.  Гриценко Анна Костянтинівна 4 51,3 64,4 М 21,8 18,4 162,136  

35.  Танська Анна Олександрівна К  48 65,2 М 23,2 18,6 161,2  

36.  Чернявська Аліна Олегівна К 42,9 70,8 А 25,4 15,8 161,096  

37.  Рябошапка Олексій Володимирович К  47,1 61,2 А 28,2 17,9 160,576  

38.  Відергольд Яна Леонідівна  1 48,3 61,2 М 28 16,4 160,056  

39.  Пономарьова Дар’я Валеріївна  4 48,3 61,2  А 22,4 18,6 159,65 122 

40.  Перебийніс Дар’я Ігорівна К 46,8 65,6 М 22,6 16,8 157,872  

41.  Тупаленко Каріна Володимирівна  К 47,7 61,2  М 25,4 17,4 157,768  

42.  Красюк Анастасія Романівна К 40,5 61,2 А 32,6 16,6 156,936  

43.  Горбенко Роксолана Валеріївна 2 47,7 61,2 М 24,4 17 156,312  



 

ФАКУЛЬТЕТ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Мова і література (англійська) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс 

(денна, бюджет та/або комерція) 
Форма здобуття освіти: денна  Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.02 Середня освіта (Мова і література (англійська)  

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Мова і література (англійська та німецька)) 

Частка ліцензованого обсягу – 50; кількість державних місць – [1;20] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет-

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Іноземна 

мова 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,5=50 100×0,2=20 
100×0,1=1

0 
100  

Квота - 1 

1 Бирсан Владислав Миколайович 2 30,0 А – 78,5 І – 29,6 16,7 160,992 104 

 

На загальних підставах 
1.  Подскальнюк Олена Русланівна 1 39,4 А – 96,5 Б – 36,6 19,4 199,576 Золота медаль 

2.  Філоненко Катерина Вікторівна 3 37,2 А – 97,0 І – 37,8 19,2 198,848 Золота медаль 

3.  Полякова Поліна Олександрівна 2 37,0 А – 97,5 І – 35,2 18,1 195,312  

44.  Коневець Олександра Олександрівна 2 41,7 60 М 28,8 18,3 154,752  

45.  Тарутіна Діана Євгенівна 3 49,8 57,2 М 23,2 16,8 152,88  

46.  Бондар Максим Олегович К 33,9 68,4 А 27 17,5 152,672  

47.  Зінченко Юлія Володимирівна 2 45 58 М 26,6 16,4 151,84  

48.  Власенко Вікторія Віталіївна К  40,5 66,8 М 21,8 16,8 151,736  

49.  Корягін Станіслав Володимирович 1 36,9 58,8 М 29,4 17,8 151,588 122 

50.  Ващенко Дарія Олексіївна 2 46,2 56,4 А 24,8 17,1 150,28  

51.  Валько Віталій Віталійович  4 42,6 58 М 23,2 17,8 150,209 122 

52.  Лісунов Данііл Андрійович 5 36,3 66 А 23,2 14,6 146,016  

53.  Демочко Єгор Ігорович К 41,1 58,8 А 23,6 16,8 145,912  

54.  Таран Валерія Валеріївна 1 37,5 63,6 А 20 15,2 144,587 122 



4.  Бондаренко Ольга Сергіївна 2 38,6 А – 95,5 Б – 34,0 19,1 194,688 Золота медаль 

5.  Коркіш Оксана Віталіївна 1 37,4 А – 94,5 М – 33,2 18,9 191,360 Срібна медаль 

6.  Літвінчук Дар’я Ігорівна  1 37,8 А – 87,0 І – 38,2 19,1 189,384 Золота медаль 

7.  Палій Меланія Сергіївна 1 35,4 А – 94,0  Г – 33,4 18,3 188,344  

8.  Патинко Діана Володимирівна 5 35,8 А – 91,0 Г – 35,8 18,3 188,136  

9.  Пелипенко Ілля Ігорович 5 37,6 А – 87,0 Г – 37,8 17,9 187,512  

10.  Непота Анастасія Вікторівна 3 36,0 А –85,5 І – 35,0 18,3 185,428 122 

11.  Мартиненко Карина Олександрівна 1 36,4 А – 86,5 І – 34,2 17,8 181,896  

12.  Сухнат Марія Олександрівна 2 32,4 А – 95,5 Г – 28,8 17,7 181,376  

13.  Христук Анна Миколаївна 1 33,4 А – 86,5 І - 37,2 17,2 181,272  

14.  Гамора Тетяна Сергіївна 1 32,4 А – 90,0 Б – 32,8 17,9 180,024  

15.  Єрошкіна Анастасія Романівна 1 36,8 А – 87,0 І – 31,4 17,8 179,920  

16.  Бирзул Софія Олександрівна 1 38,8 А – 79,5 І – 35,0 18,7 178,880  

17.  Ковбасюк Іванна Сергіївна 5 37,6 А – 82,5 І – 33,0 17,9 177,840  

18.  Бадеха Лада Вікторівна 1 32,0 А – 93,0 І – 27,8 17,7 177,32  

19.  Шарупіч Дарина Андріївна 1 34,8 А – 85,5 І – 34,0 16,2 177,320  

20.  Брагінець Станіслав Олександрович 3 33,0 А – 81,5 М – 36,2 18,2 175,656  

21.  Малолітко Інна Олексіївна 4 37,2 А – 76,0 М – 36,2 18,6 174,720 Золота медаль 

22.  Розиграй Катерина Сергіївна 1 35,2 А – 80,5 Б – 34,8 17,4 174,616 133 

23.  Сімакова Карина Вікторівна 2 32,6 А – 84,5 Г – 32,4 17,9 174,096  

24.  Хорольська Вікторія Русланівна  2 32,8 А – 87,0 І – 30,6 16,9 173,992  

25.  Щуцька Анна Олександрівна 4 35,8 А – 88,0 М – 26,6 16,8 173,888  

26.  Ушакова Аліна Вадимівна 2 35,6 А – 79,5 І – 34,2 17,5 173,472  

27.  Грищенко Анастасія Олександрівна 4 35,4 А – 80,5 І – 31,2 18,7 172,432  

28.  Григорян Мері Арамівна 3 31,4 А – 86,5 І – 26,8 16,5 171,001 122 

29.  Шевченко Ярослав Юрійович 5 29,6 А – 84,5 Г – 33,6 16,5 170,768  

30.  Каліновська Анжеліка Олександрівна 2 37,4 А – 78,5 М – 29,4 18,6 170,456  

31.  Непорожня Поліна Олексіївна 5 33,2 А – 80,5 М – 32,0 17,9 170,144  

32.  Демченко Діана Петрівна К 35,6 А – 78,0 Г – 31,4 18,0 169,520  

33.  Жердій Іванна Миколаївна 5 35,8 А – 74,0 І – 31,0 18,2 168,667 122 

34.  Щербина Ілля Сергійович 1 27,2 А –81,5 І – 34,2 16,7 165,984  

35.  Катречко Володимир Ігорович 2 29,6 А – 82,5 І – 30,6 16,8 165,880 113 

36.  Гаркуша Владислав Андрійович 1 30,0 А – 85,5 І – 26,4 17,1 165,360  

37.  Титаренко Андрій Олександрович 2 35,6 А – 74,0 І – 31,2 18,0 165,152  

38.  Рожков Дмитро Ігорович 1 30,0 А – 88,0 І – 23,0 17,3 164,632  



39.  Красюк Анастасія Романівна 3 27,0 А – 81,5 І – 30,6 16,6 161,928 133 

40.  Бицюра Дарина Євгенівна 1 33,2 А –71,5 Г – 32,8 17,2 160,888 133 

41.  Тиро Сусанна Русланівна 4 33,8 А – 74,0 І – 27,4 18,4 159,744 Срібна медаль 

42.  Асланян Лензія Рафіківна К 31,2 А – 70,5 Б – 35,0 16,8 159,640  

43.  Зіміна Анна Віталіївна 1 30,8 А – 73,0 Г – 30,4 16,8 157,040  

44.  Санжара Єгор Віталійович 3 29,0 А – 78,0 М – 27,2 15,6 155,792 133 

45.  Козирєва Ярослава Володимирівна 4 32,2 А – 66,5 І – 33,4 17,6 155,688  

46.  Федосієнко Владислава Максимівна 1 28,4 А – 73,0 І - 29,4 16,9 153,608  

47.  Щукіна Анна Костянтинівна К 32,4 А – 67,5 І – 29,0 18,3 153,088  

48.  Кладченко Анна Василівна 3 31,2 А – 68,5 І – 30,0 16,6 152,152  

49.  Гапона Діана Олександрівна 4 28,6 А – 65,5 Г – 33,4 17,6 150,904  

50.  Балазюк Максим Євгенович 4 27,4 А – 72,0 Г – 28,8 15,6 149,552  

51.  Ткач Яна Андріївна 2 23,8 А – 78,5  І – 23,6 17,5 149,136  

52.  Чернявська Аліна Олегівна 3 28,6 А – 63,5 І – 35,4 15,8 149,032  

53.  Кузьмочка Ірина Ярославівна К 32,2 А – 59,0 І – 30,6 18,3 148,618 122 

54.  Єпанча Єлизавета Олегівна 1 28,6 А – 70,5 І – 23,0 18,6 146,328 Срібна медаль 

55.  Мельник Анастасія Сергіївна 2 31,0 А – 63,5 І – 25,8 17,5 146,178 122 

56.  Дудко Єлизавета Сергіївна 4 25,6 А – 69,5 І – 28,6 15,9 145,184 133 

57.  Батіна Мілана Дмитрівна 1 25,2 А – 71,5 І – 24,2 17,7 144,144  

58.  Савіцька Єлизавета Володимирівна 1 29,8 А – 62,0 М – 29,4 16,9 143,624  

59.  Дзюбар Анастасія Олегівна 3 31,0 А – 59,0 І – 30,4 17,5 143,416  

60.  Воіщев Олександр Володимирович К 27,8 А – 68,5 М – 25,8  15,6 143,208  

61.  Дутка Крістіна Іванівна 3 30,0 А – 67,5 М – 22,6 17,4 143,000  

62.  Додатко Єлизавета Владиславівна 3 31,8 А – 61,0 Б – 25,4 18,1 141,752  

63.  Луценко Даниіл Володимирович 2 29,4 А – 62,0 І – 26,8 16,7 140,296  

64.  Кайдалова Анастасія Сергіївна 1 23,8 А – 71,5 І – 21,8 17,1 139,568  

65.  Желобенко Олександра Павлівна К 27,2 А – 64,5 Г – 25,4 16,6 139,048  

66.  Сич Ярослав Олександрович 3 24,0 А – 59,0 Г – 31,8 16,7 136,760  

67.  Ніколаєнко Валерія Олегівна 1 29,8 А – 58,0 І – 23,6 17,5 136,737 122 

68.  Деморацький Денис Дмитрович К 21,6 А – 67,5 Г – 27,6 14,5 136,448  

69.  Нікіша Андрій Ігорович 2 26,4 А – 63,5 І – 21,2 17,5 133,744  

70.  Шевлекова Аліна Сергіївна 3 27,0 А – 59,0 І – 25,4 16,3 132,808  

71.  Чемерисова Катерина Валеріївна 1 25,0 А – 60,0 І – 25,4 16,6 132,080 138 

72.  Астапенко Софія Йосипівна К 31,4 А – 52,0 Г – 26,6 16,0 131,040  

73.  Михайлова Олена Олексіївна 4 27,0 А – 55,0  М – 23,8 16,1 126,776  

74.  Півкопа Вероніка Русланівна 2 25,0 А – 56,0 Г – 23,2 15,7 124,696  



75.  Савченко Вероніка Олексасандрівна К 23,2 А – 53,0 Г – 26,6 15,3 122,824  

76.  Маринич Тетяна Віталіївна 2 28,8 А – 50,0 І – 20,0 15,9 121,674 122 

77.  Олійник Дар’я Олександрівна 3 25,6 А – 54,0 М – 20,0 15,8 120,016  

78.  Нікітін Ярослав Едуардович К 23,4 А – 50,0 Г – 22,0 15,5 115,336  

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Мова і література (німецька) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс 

(денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.02 Середня освіта (Мова і література (німецька) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Мова і література (німецька та англійська)) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;8] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет-

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Іноземна 

мова 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,5=50 100×0,2=20 
100×0,1=1

0 
100  

На загальних підставах 

14 Гамора Тетяна Сергіївна 2 32,4 А – 90,0 Б – 32,8 17,9 180,024  

7 Єрошкіна Анастасія Романівна 2 36,8 А – 87,0 І – 31,4 17,8 179,920  

2 Бадеха Лада Вікторівна 2 32,0 А – 93,0 І – 27,8 17,7 177,320  

3 Говорун Ангеліна Ярославівна 1 35,0 А – 87,0 І – 29,6 17,3 175,656  

15 Розиграй Катерина Сергіївна 2 35,2 А – 80,5 Б – 34,8 17,4 174,616 133 

13 Катречко Володимир Ігорович 1 29,6 А – 82,5 І – 30,6 16,8 165,880 113 

6 Бицюра Дарина Євгенівна 3 33,2 А –71,5 Г – 32,8 17,2 160,888 133 

16 Зіміна Анна Віталіївна 3 30,8 А – 73,0 Г – 30,4 16,8 157,040  

10 Ярошевська Зоряна Станіславівна 2 29,8 Н – 69,5 І – 32,2 18,3 155,792 114 

11 Магеря Наталія Олегівна 4 29,8 А – 69,5 Х – 29,0 17,1 151,216  

1 Балазюк Максим Євгенович 5 27,4 А – 72,0 Г – 28,8 15,6 149,552  

12 Ткач Яна Андріївна 1 23,8 А – 78,5  І – 23,6 17,5 149,136  

5 Дудко Єлизавета Сергіївна 5 25,6 А – 69,5 І – 28,6 15,9 145,184 133 



8 Желобенко Олександра Павлівна К 27,2 А – 64,5 Г – 25,4 16,6 139,048  

4 Сич Ярослав Олександрович К 24,0 А – 59,0 Г – 31,8 16,7 136,760  

9 Нікітін Ярослав Едуардович К 23,4 А – 50,0 Г – 22,0 15,5 115,336  

 

Конкурсна пропозиція: Філологія. Германські мови та літератури (переклад), перша – англійська, бакалавр на основі повної загальної 

середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна      Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 035.041 Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша – англійська 

Освітньо-професійна програма: Філологія (Германські мови та літератури (переклад англійська та німецька мови включно) 

Частка ліцензованого обсягу – 30; кількість державних місць – [1;8] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Іноземна 

мова 
Третій предмет 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 120×0,5=50 100×0,2=20 
100×0,1=1

0 
110  

За квотою-1 – 1 місце 

 
Усата Надія Борисівна 1 115x0,2 = 23 

141x0,5 = 

70,5 

Географія 

133x0,2 = 26,6 

164x0,1 = 

16,4 
141,96 104 

На загальних підставах 

1.  Ільїна Олександра Денисівна 1 196x0,2 = 39,2 
193x0,5 = 

96,5 

Біологія 192x0,2 = 

38,4 

191x0,1 = 

19,1 
200 

золота 

медаль 

2.  Скотаренко Валерія Олександрівна 1 195x0,2 = 39 
193x0,5 = 

96,5 

Історія України 

190x0,2 = 38 

189x0,1 = 

18,9 
200  

3.  Харченко Мілана Олексіївна 5 193х0,2 = 38,6 
199х0,5 = 

99,5 

Географія 191х0,2 

= 38,2 

189х0,1 = 

18,9 
200  

4.  Подскальнюк Олена Русланівна  2 197х0,2 = 39,4 
193х0,5 = 

96,5 

Біологія 183х0,2 = 

36,6 

194х0,1 = 

19,4 
199,576 

золота 

медаль 

5.  Полякова Поліна Олександрівна 1 185x0,2 = 37 
195x0,5 = 

97,5 

Історія України 

176x0,2 = 35,2 

181x0,1 = 

18,1 
198,312  



6.  Полудень Єлизавета Дмитрівна 5 191х0,2 = 38,2 
196х0,5 = 

98 

Історія Україна 

173х0,2 = 34,6 

186х0,1 = 

18,6 
196,976  

7.  Бондаренко Ольга Сергіївна 1 193х0,2 = 38,6 
191х0,5 = 

95,5 

Біологія 170х0,2 = 

34 

191х0,1 = 

19,1 
194,688 

золота 

медаль 

8.  Баннік Валерія Олександрівна  5 194х0,2 = 38,8 
182х0,5 = 

91 

Математика 

184х0,2 = 36,8 

188х0,1 = 

18,8 
192,816 

срібна 

медаль 

9.  Коркіш Оксана Віталіївна  2 187x0,2 = 37,4 
189x0,5 = 

94,5 

Математика 

166x0,2 = 33,2 

189x0,1 = 

18,9 
191,36 

срібна 

медаль 

10.  Барило Олена Олександрівна 2 186x0,2 = 37,2 
194x0,5 = 

97 

Математика 

160x0,2 = 32 

174x0,1 = 

17,4 
190,944  

11.  Лаврова Марія Сергіївна 4 188х0,2 = 37,6 
180х0,5 = 

90 

Географія 183х0,2 

= 36,6 

191х0,1 = 

19,1 
190,632  

12.  Краснобаєва Катерина Андріївна 3 189x0,2 = 37,8 
186x0,5 = 

93 

Історія України 

170x0,2 = 34 

182x0,1 = 

18,2 
190,32  

13.  Гудомарова Єлизавета Миколаївна 4 180х0,2 = 36 
182х0,5 = 

91 

Географія 183х0,2 

= 36,6 

191х0,1 = 

19,1 
190,008  

14.  Морозова Марія Олексіївна 2 190x0,2 = 38 
184x0,5 = 

92 

Історія України 

170x0,2 = 34 

186x0,1 = 

18,6 
189,904  

15.  Голумбовська Дар’я Володимирівна 1 188x0,2 = 37,6 
188x0,5 = 

94 

Математика 

160x0,2 = 32 

187x0,1 = 

18,7 
189,592  

16.  Літвінчук Дар’я Ігорівна 2 189x0,2 = 37,8 
174x0,5 = 

87 

Географія 

191x0,2 = 38,2 

191x0,1 = 

19,1 
189,384  

17.  Палій Меланія Сергіївна 2 177x0,2 = 35,4 
188x0,5 = 

94 

Географія 

167x0,2 = 33,4 

183x0,1 = 

18,3 
188,344  

18.  Бойченко Анна Олегівна 1 180x0,2 = 36 
176x0,5 = 

88 

Географія 

190x0,2 = 38 

185x 0,1 = 

18,5 
187,72  

19.  Колесник Олена Олександрівна 2 175x0,2 = 35 
182x0,5 = 

91 

Географія 

181x0,2 = 36,2 

175x0,1 = 

17,5 
186,888  

20.  Непота Анастасія Вікторівна 1 180х0,2 = 36 
171х0,5 = 

85,5 

Історія України 

175х0,2 = 35 

183х0,1 = 

18,3 
185,428 122 

21.  Крижанівський Володимир Андрійович  1 170х0,2 = 34 
186х0,5 = 

93 

Історія України 

165х0,2 = 33 

166х0,1= 

16,6 
183,664  

22.  Дивульська Лілія Василівна 4 176х0,2 = 35,2 
178х0,5 = 

89 

Історія України 

164х0,2 = 32,8 

188х0,1 = 

18,8 
182,832  

23.  Савеленко Владислав Олександрович 2 185х0,2 = 37 
169х0,5 = 

84,5 

Історія України 

175х0,2 = 35 

190х0,1 = 

19 
182,52 

золота 

медаль 

24.  Мартиненко Карина Олександрівна 3 182х0,2 = 36,4 173х0,5 = Історія України 178х0,1 = 181,896  



86,5 171х0,2 = 34,2 17,8 

25.  Сухнат Марія Олександрівна 1 162х0,2 = 32,4 
191х0,5 = 

95,5 

Географія 144х0,2 

= 28,8 

177х0,1 = 

17,7 
181,376  

26.  Христук Анна Миколаївна 2 167x0,2 = 33,4 
173x0,5 = 

86,5 

Історія України 

186x0,2 = 37,2 

172x0,1 = 

17,2 
181,272  

27.  Шусь Діана Олександрівна  3 190х0,2 = 38 
159х0,5 = 

79,5 

Географія 185х0,2 

= 37 

195х0,1 = 

19,5 
180,96 

золота 

медаль 

28.  Байбороша Юлія Олександрівна 3 162x0,2 = 32,4 
184x0,5 = 

92 

Історія України 

164x0,2 = 32,8 

166x0,1 = 

16,6 
180,752  

29.  Довбня Анна Олександрівна 3 187x0,2 = 37,4 

Німецька 

мова 

161x0,5 = 

80,5 

Історія України 

183x0,2 = 36,6 

191x0,1 = 

19,1 
180,544  

30.  Андрусенко Дар’я Олександрівна 4 182x0,2 = 36,4 
163x0,5 = 

81,5 

Історія України 

184x0,2 = 36,8 

181x0,1 = 

18,1 
179,712  

31.  Гирич Кароліна Віталіївна 1 177x0,2 = 35,4 
181x0,5 = 

90,5 

Історія України 

145x0,2 = 29 

178x0,1 = 

17,8 
179,608  

32.  Міняйло Єлизавета Сергіївна 3 178x0,2 = 35,6 
159x0,5 = 

79,5 

Географія 

177x0,2 = 35,4 

188x0,1 = 

18,8 
179, 593 

золота 

медаль 

122 

33.  Максименко Катерина Віталіївна 5 161х0,2 = 32,2 
182х0,5 = 

91 

Географія 161х0,2 

= 32,2 

170х0,1 = 

17 
179,296  

34.  Штикова Юлія Миколаївна 2 163х0,2 = 32,6 
176х0,5 = 

88 

Історія України 

166х0,2 = 33,2 

179х0,1 = 

17,9 
178,568  

35.  Сокур Каріна Олександрівна 3 145x0,2 = 29 
189x0,5 = 

94,5 

Історія України 

147x0,2 = 29,4 

176x0,1 = 

17,6 
177,32  

36.  Скрипнік Вячеслав Юрійович 2 168х0,2 = 33,6 
169х0,5 = 

84,5 

Історія України 

176х0,2 = 35,2 

171х0,1 = 

17,1 
177,216  

37.  Хлопецький Андрій Вячеславович 5 153х0,2 = 30,6 
174х0,5 = 

87 

Біологія 171х0,2 = 

34,2 

179х0,1 = 

17,9 
176,488  

38.  Красовський Владислав Євгенійович К 136х0,2 = 27,2 
182х0,5 = 

91 

Географія 173х0,2 

= 34,6 

159х0,1 = 

15,9 
175,448  

39.  Чоловська Олеся Олегівна 4 174х0,2 = 34,8 
157х0,5 = 

78,5 

Історія України 

179х0,2 = 35,8 

191х0,1 = 

19,1 
174,928  

40.  Сімакова Карина Вікторівна 1 163х0,2 = 32,6 
169х0,5 = 

84,5 

Географія 162х0,2 

= 32,4 

179х0,1 = 

17,9 
174,096  



41.  Хорольська Вікторія Русланівна 1 164x0,2 = 32,8 
174x0,5 = 

87 

Історія України 

153x0,2 = 30,6 

169x0,1 = 

16,9 
173,992  

42.  Бедрак Дмитро Васильович 4 167x0,2 = 33,4 
165x0,5 = 

82,5 

Історія України 

163x0,2 = 32,6 

185x0,1 = 

18,5 
173,68  

43.  Никифорук Ольга Назарівна 1 157х0,2 = 31,4 
159х0,5 = 

79,5 

Географія 188х0,2 

= 37,6 

179х0,1 = 

17,9 
173,056 133  

44.  Грищенко Анастасія Олександрівна 2 177х0,2 = 35,4 
161х0,2 = 

80,5 

Історія України 

156х0,2 = 31,2 

187х0,1 = 

18,7 
172,432  

45.  Григорян Мері Арамівна 2 157x0,2 = 31,4 
173x0,5 = 

86,5 

Історія України 

134x0,2 = 26,8 

165x0,1 = 

16,5 
171,001 122 

46.  Демченко Діана Петрівна 1 178х0,2 = 35,6 
156х0,5 = 

78 

Географія 157х0,2 

= 31,4 

180х0,1 = 

18 
169,52  

47.  Жердій Іванна Миколаївна 2 179x0,2 = 35,8 
148x0,5 = 

74 

Історія України 

155x0,2 = 31 

182x0,1 = 

18,2 
168,667 122 

48.  Баришнікова Олександра Максимівна 1 164х0,1 = 32,8 
154х0,5 = 

77 

Історія України 

161х0,2 = 32,2 

177х0,1 = 

17,7 
166,088  

49.  Катречко Володимир Ігорович 4 148х0,2 = 29,6 
165х0,5 = 

82,5 

Історія України 

153х0,2 = 30,6 

168х0,1 = 

16,8 
165,88 113 

50.  Гаркуша Владислав Андрійович К 150x0,2 = 30 
171x0,5 = 

85,5 

Історія України 

132x0,2 = 26,4 

171x0,1 = 

17,1 
165,36  

51.  Рожков Дмитро Ігорович 2 150x0,2 = 30 
176x0,5 = 

88 

Історія України 

115x0,2 = 23 

173x0,1 = 

17,3 
164,632  

52.  Бойко Крістіна Сергіївна К 139x0,2 = 27,8 
157x0,5 = 

78,5 

Географія 

155x0,2 = 31 

176x0,1 = 

17,6 
164,318 122 

53.  Григуленко Анна Станіславівна К 159х0,2 = 31,8 
146х0,5 = 

73 

Історія України 

171х0,2 = 34,2 

180х0,1 = 

18 
163,28  

54.  Шевлякова Єлизавета Олександрівна К 166х0,2 = 33,2 
143х0,5 = 

71,5 

Географія 165х0,2 

= 33 

189х0,1 = 

18,9 
162,864 

срібна 

медаль 

55.  Красюк Анастасія Романівна 2 135x0,2 = 27 
163x0,5 = 

81,5 

Історія України 

153x0,2 = 30,6 

166x0,1 = 

16,6 
161,928 133 

56.  Мошак Максим Юрійович 2 128x0,2 = 25,6 
173x0,5 = 

86,5 

Біологія 

135x0,2 = 27 

162x0,1 = 

16,2 
161,512  

57.  Куцепал Дмитро Вікторович 1 143x0,2 = 28,6 
148x0,5 = 

74 

Географія 

176x0,2 = 35,2 

174x0,1 = 

17,4 
161,408  

58.  Бицюра Дарина Євгенівна 4 166x0,2 = 33,2 
143x0,5 = 

71,5 

Географія 

164x0,2 = 32,8 

172x0,1 = 

17,2 
160,888 133 



59.  Омельченко Катерина Олексіївна 5 153x0,2 = 30,6 
163x0,5 = 

81,5 

Географія 

129x0,2 = 25,8 

167x0,1 = 

16,7 
160,784  

60.  Романенко Максим Андрійович 1 159x0,2 = 31,8 
144x0,5 = 

72 

Історія України 

156x0,2 = 31,2 

171x0,1 = 

17,1 
158,184  

61.  Козирєва Ярослава Володимирівна 1 161x0,2 = 32,2 
133x0,5 = 

66,5 

Історія України 

167x0,2 = 33,4 

176x0,1 = 

17,6 
155,688  

62.  Берсан Денис Олександрович 1 133х0,2 = 26,6 
167х0,5 = 

83,5 

Географія 108х0,2 

= 21,6 

172х0,1 = 

17,2 
154,856  

63.  Кладченко Анна Василівна 2 156x0,2 = 31,2 
137x0,5 = 

68,5 

Історія України 

150x0,2 = 30 

166x0,1 = 

16,6 
152,152  

64.  Онищук Єлизавета Олександрівна К 147x0,2 = 29,4 
135x0,5 = 

67,5 

Історія України 

157x0,2 = 31,4 

177x0,1 = 

17,7 
151,84  

65.  Лахман Анна Олегівна 3 149х0,2= 29,8 
146х0,5 = 

73 

Біологія 130х0,2 = 

26 

169х0,1 = 

16,9 
151,528  

66.  Борщенко Анна Анатоліївна 2 160х0,2 = 32 
139х0,5 = 

69,5 

Історія України 

127х0,2 = 25,4 

184х0,1= 

18,4 
151,112  

67.  Поліщук Данило Євгенович  4 128х0,2 = 25,6 
157х0,5 = 

78,5 

Математика 

122х0,2 = 24,4 

158х0,1 = 

15,8 
150,072  

68.  Балазюк Максим Євгенович 2 137x0,2 = 27,4 
144x0,5 = 

72 

Географія 

144x0,2 = 28,8 

156x0,1 = 

15,6 
149,552  

69.  Ткач Яна Андріївна 3 119х0,2 = 23,8 
157х0,5 = 

78,5 

Історія України 

118х0,2 = 23,6 

175х0,1 = 

17,5 
149,136  

70.  Чернявська Аліна Олегівна 2 143x0,2 = 28,6 
127x0,5 = 

63,5 

Історія України 

177x0,2 = 35,4 

158x0,1 = 

15,8 
149,032  

71.  Єпанча Єлизавета Олегівна К 143x0,2 = 28,6 
141x0,5 = 

70,5 

Історія України 

115x0,2 = 23 

186x0,1 = 

18,6 
146,328 

срібна 

медаль 

72.  Дудко Єлизавета Сергіївна 1 128x0,2 = 25,6 
139x0,5 = 

69,5 

Історія України 

143x0,2 = 28,6 

159x0,1 = 

15,9 
145,184 133 

73.  Коневець Олександра Олександрівна 3 139x0,2 = 27,8 
127x0,5 = 

63,5 

Історія України 

150x0,2 = 30 

183x0,1 = 

18,3 
145,184  

74.  Волошина Катерина Олегівна 5 160х0,2 = 32 
118х0,5 = 

59 

Історія України 

153х0,2 = 30,6 

180х0,1 = 

18 
145,184  

75.  Дутка Крістіна Іванівна 2 150x0,2 = 30 
135x0,5 = 

67,5 

Математика 

113x0,2 = 22,6 

174x0,1 = 

17,4 
143  

76.  Додатко Єлизавета Владиславівна 1 159x0,2 = 31,8 
122x0,5 = 

61 

Біологія 

127x0,2 = 25,4 

181x0,1 = 

18,1 
141,752  



77.  Полякова Валерія Юріївна 5 142x0,2 = 28,4 
127x0,5 = 

63,5 

Історія України 

139x0,2 = 27,8 

165x0,1 = 

16,5 
141,648  

78.  Клименко Єгор Миколайович К 138х0,2 =27,6 
131х0,5 = 

65,5 

Історія України 

129х0,2 = 25,8 

153х0,1 = 

15,3 
139,568  

79.  Желобенко Олександра Павлівна К 136x0,2 = 27,2 
129x0,5 = 

64,5 

Географія 

127x0,2 = 25,4 

166x0,1 = 

16,6 
139,048  

80.  Сич Ярослав Олександрович 1 120x0,2 = 24 
118x0,5 = 

59 

Географія 

159x0,2 = 31,8 

167x0,1 = 

16,7 
136,76  

81.  Нікіша Андрій Ігорович 1 132х0,2 = 26,4 
127х0,5 = 

63,5 

Історія України 

106х0,2 = 21,2 

175х0,1 = 

17,5 
133,744  

82.  Чемерисова Катерина Валеріївна 2 125х0,2 = 25 
120х0,5 = 

60 

Історія України 

127х0,2 = 25,4 

166х0,1 = 

16,6 
132,08 138 

83.  Воцко Олександра Олександрівна К 137х0,2 = 27,4 
104х0,5 = 

52 

Історія України 

129х0,2 = 25,8 

171х0,1 = 

17,1 
127,192  

84.  Півкопа Вероніка Русланівна  К 125х0,2 = 25 
112х0,5 = 

56 

Географія 116х0,2 

= 23,2 

157х0,1 = 

15,7 
124,696  

85.  Скалєва Олена Володимирівна К 122x0,2 = 24,4 
102x0,5 = 

51 

Історія України 

132x0,2 = 26,4 

161x0,1 = 

16,1 
122,616  

86.  Олійник Дар’я Олександрівна К 128х0,2 = 25,6 
108х0,5 = 

54 

Математика 

100х0,2 = 20 

158х0,1 = 

15,8 
120,016  

87.  Нікітін Ярослав Едуардович К 117х0,2 = 23,4 
100х0,5 = 

50 

Географія 110х0,2 

= 22 

155х0,1 = 

15,5 
115,336  

 

Конкурсна пропозиція: Філологія. Германські мови та літератури (переклад), перша – німецька, бакалавр на основі повної загальної 

середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 035.043 Філологія. Германські мови та літератури (переклад включно), перша – німецька 

Освітньо-професійна програма: Філологія (Германські мови та літератури (переклад німецька та англійська мови включно) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;5] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Іноземна 

мова 
Третій предмет 

Середній 

бал додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 120×0,5=50 100×0,2=20 100×0,1=10 110  

На загальних підставах 



1.  Харченко Мілана Олексіївна 1 193х0,2 = 38,6 
199х0,5 = 

99,5 

Географія 

191х0,2 = 38,2 

189х0,1 = 

18,9 
200  

2.  Скотаренко Валерія Олександрівна 2 195x0,2 = 39 
193x0,5 = 

96,5 

Історія України 

190x0,2 = 38 

 

189x0,1 = 

18,9 
200  

3.  Бондаренко Ольга Сергіївна 3 193х0,2 = 38,6 
191х0,5 = 

95,5 

Біологія 170х0,2 

= 34 

191х0,1 = 

19,1 
194,688 

золота 

медаль 

4.  Морозова Марія Олексіївна 1 190x0,2 = 38 
184x0,5 = 

92 

Історія України 

170x0,2 = 34 

186x0,1 = 

18,6 
189,904  

5.  Бойченко Анна Олегівна 2 180x0,2 = 36 
176x0,5 = 

88 

Географія 

190x0,2 = 38 

185x 0,1 = 

18,5 
187,72  

6.  Штикова Юлія Миколаївна 3 163х0,2 = 32,6 
176х0,5 = 

88 

Історія України 

166х0,2 = 33,2 

179х0,1 = 

17,9 
178,568  

7.  Грищенко Анастасія Олександрівна 3 177х0,2 = 35,4 
161х0,2 = 

80,5 

Історія України 

156х0,2 = 31,2 

187х0,1 = 

18,7 
172,432  

8.  Григорян Мері Арамівна 1 157x0,2 = 31,4 
173x0,5 = 

86,5 

Історія України 

134x0,2 = 26,8 

165x0,1 = 

16,5 
171,001 122 

9.  Демченко Діана Петрівна 2 178х0,2 = 35,6 
156х0,5 = 

78 

Географія 

157х0,2 = 31,4 

180х0,1 = 

18 
169,52  

10.  Кісільова Мирослава Олегівна 1 148х0,2 = 29,6 
156х0,5 = 

78 

Математика 

140х0,2 = 28 

170х0,1 = 

17 
158,704  

11.  Борщенко Анна Анатоліївна 4 160х0,2 = 32 
139х0,5 = 

69,5 

Історія України 

127х0,2 = 25,4 

184х0,1= 

18,4 
151,112  

12.  Балазюк Максим Євгенович 1 137x0,2 = 27,4 
144x0,5 = 

72 

Географія 

144x0,2 = 28,8 

156x0,1 = 

15,6 
149,552  

13.  Ткач Яна Андріївна 4 119х0,2 = 23,8 
157х0,5 = 

78,5 

Історія України 

118х0,2 = 23,6 

175х0,1 = 

17,5 
149,136  

14.  Чернявська Аліна Олегівна К 143x0,2 = 28,6 
127x0,5 = 

63,5 

Історія України 

177x0,2 = 35,4 

158x0,1 = 

15,8 
149,032  

15.  Попова Ксенія Максимівна 3 133x0,2 = 26,6 
148x0,5 = 

74 

Біологія 

122x0,2 = 24,4 

163x0,1 = 

16,3 
146,952  

16.  Дудко Єлизавета Сергіївна 2 128x0,2 = 25,6 
139x0,5 = 

69,5 

Історія України 

143x0,2 = 28,6 

159x0,1 = 

15,9 
145,184 133 

17.  Сич Ярослав Олександрович 4 120x0,2 = 24 
118x0,5 = 

59 

Географія 

159x0,2 = 31,8 

167x0,1 = 

16,7 
136,76  

18.  Нікітін Ярослав Едуардович К 117х0,2 = 23,4 
100х0,5 = 

50 

Географія 

110х0,2 = 22 

155х0,1 = 

15,5 
115,336  



 

Конкурсна пропозиція: Філологія. Прикладна лінгвістика – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет 

та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 035.10 Філологія. Прикладна лінгвістика 

Освітньо-професійні програми: Філологія (Прикладна лінгвістика (англійська мова) і Германські мови та літератури (переклад англійська 

мова включно)); Філологія (Прикладна лінгвістика (німецька мова) і Германські мови та літератури (переклад німецька мова включно)) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;5] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Іноземна 

мова 
Третій предмет 

Середній 

бал додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Кількість 

балів×0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 120×0,5=50 100×0,2=20 100×0,1=10 110  

За квотою-1 – 1 місце 

1.          

На загальних підставах 

1.  Бондар Влада-Анастасія Вадимівна 5 197х0,2 = 39,4 
189х0,5 = 

94,5 

Історія України 

198,5х0,2 = 39,7 

198х0,1 = 

19,8 
200 

золота 

медаль 

2.  Коркіш Оксана Віталіївна  3 187x0,2 = 37,4 
189x0,5 = 

94,5 

Математика 

166x0,2 = 33,2 

189x0,1 = 

18,9 
191,36 

срібна 

медаль 

3.  Морозова Марія Олексіївна 3 190x0,2 = 38 
184x0,5 = 

92 

Історія України 

170x0,2 = 34 

186x0,1 = 

18,6 
189,904  

4.  Голумбовська Дар’я Володимирівна 3 188x0,2 = 37,6 
188x0,5 = 

94 

Математика 

160x0,2 = 32 

187x0,1 = 

18,7 
189,592  

5.  Колесник Олена Олександрівна 1 175x0,2 = 35 
182x0,5 = 

91 

Географія 

181x0,2 = 36,2 

175x0,1 = 

17,5 
186,888  

6.  Заіка Ангеліна Сергіївна 5 
180,5x0,2 = 

36,1 

186x0,5 = 

93 

Історія України 

161x0,2 = 32,2 

176x0,1 = 

17,6 
186,056  

7.  Непота Анастасія Вікторівна 2 180х0,2 = 36 
171х0,5 = 

85,5 

Історія України 

175х0,2 = 35 

183х0,1 = 

18,3 
185,428 122 

8.  Крижанівський Володимир Андрійович  2 170х0,2 = 34 
186х0,5 = 

93 

Історія України 

165х0,2 = 33 

166х0,1= 

16,6 
183,664  

9.  Савеленко Владислав Олександрович 1 185х0,2 = 37 
169х0,5 = 

84,5 

Історія України 

175х0,2 = 35 

190х0,1 = 

19 
182,52 

золота 

медаль 



10.  Мартиненко Карина Олександрівна 5 182х0,2 = 36,4 
173х0,5 = 

86,5 

Історія України 

171х0,2 = 34,2 

178х0,1 = 

17,8 
181,896  

11.  Штикова Юлія Миколаївна 1 163х0,2 = 32,6 
176х0,5 = 

88 

Історія України 

166х0,2 = 33,2 

179х0,1 = 

17,9 
178,568  

12.  Скрипнік Вячеслав Юрійович 1 168х0,2 = 33,6 
169х0,5 = 

84,5 

Історія України 

176х0,2 = 35,2 

171х0,1 = 

17,1 
177,216  

13.  Говорун Ангеліна Ярославівна 2 175x0,2 = 35 
174x0,5 = 

87 

Історія України 

148x0,2 = 29,6 

173x0,1 = 

17,3 
175,656  

14.  Грищенко Анастасія Олександрівна 1 177х0,2 = 35,4 
161х0,2 = 

80,5 

Історія України 

156х0,2 = 31,2 

187х0,1 = 

18,7 
172,432  

15.  Демченко Діана Петрівна 3 178х0,2 = 35,6 
156х0,5 = 

78 

Географія 

157х0,2 = 31,4 

180х0,1 = 

18 
169,52  

16.  Пашкевич Марія Олександрівна 5 175x0,2 = 35 
154x0,5 = 

77 

Історія України 

153x0,2 = 30,6 

184x0,1 = 

18,4 
167,44 114 

17.  Гаркуша Владислав Андрійович 2 150x0,2 = 30 
171x0,5 = 

85,5 

Історія України 

132x0,2 = 26,4 

171x0,1 = 

17,1 
165,36  

18.  Рожков Дмитро Ігорович 3 150x0,2 = 30 
176x0,5 = 

88 

Історія України 

115x0,2 = 23 

173x0,1 = 

17,3 
164,632  

19.  Григуленко Анна Станіславівна 1 159х0,2 = 31,8 
146х0,5 = 

73 

Історія України 

171х0,2 = 34,2 

180х0,1 = 

18 
163,28  

20.  Красюк Анастасія Романівна 1 135x0,2 = 27 
163x0,5 = 

81,5 

Історія України 

153x0,2 = 30,6 

166x0,1 = 

16,6 
161,928 133 

21.  Сухопар Артем Сергійович 1 129х0,2 = 25,8 
167х0,5 = 

83,5 

Історія України 

147х0,2 = 29,4 

166х0,1 = 

16,6 
161,512  

22.  Бицюра Дарина Євгенівна 5 166x0,2 = 33,2 
143x0,5 = 

71,5 

Географія 

164x0,2 = 32,8 

172x0,1 = 

17,2 
160,888 133 

23.  Омельченко Катерина Олексіївна К 153x0,2 = 30,6 
163x0,5 = 

81,5 

Географія 

129x0,2 = 25,8 

167x0,1 = 

16,7 
160,784  

24.  Ларіна Анна Євгенівна 3 167x0,2 = 33,4 
139x0,5 = 

69,5 

Географія 

162x0,2 = 32,4 

186x0,1 = 

18,6 
160,056  

25.  Михайленко Софія Романівна 1 163х0,2 = 32,6 
141х0,5 = 

70,5 

Історія України 

150х0,2 = 30 

181х0,1 = 

18,1 
157,248 114 

26.  Кладченко Анна Василівна 1 156x0,2 = 31,2 
137x0,5 = 

68,5 

Історія України 

150x0,2 = 30 

166x0,1 = 

16,6 
152,152  

27.  Бондар Яна Ростиславівна К 149x0,2 = 29,8 
141x0,5 = 

70,5 

Історія України 

132x0,2 = 26,4 

173x0,1 = 

17,3 
149,76  



28.  Балазюк Максим Євгенович 3 137x0,2 = 27,4 
144x0,5 = 

72 

Географія 

144x0,2 = 28,8 

156x0,1 = 

15,6 
149,552  

29.  Ткач Яна Андріївна 5 119х0,2 = 23,8 
157х0,5 = 

78,5 

Історія України 

118х0,2 = 23,6 

175х0,1 = 

17,5 
149,136  

30.  Чернявська Аліна Олегівна 1 143x0,2 = 28,6 
127x0,5 = 

63,5 

Історія України 

177x0,2 = 35,4 

158x0,1 = 

15,8 
149,032  

31.  Крамар Іван Андрійович 3 139x0,2 = 27,8 
146x0,5 = 

73 

Історія України 

129x0,2 = 25,8 

161x0,1 = 

16,1 
148,408  

32.  Шаповалов Дмитро Олександрович 2 145х0,2 = 29 
143х0,5 = 

71,5 

Географія 

124х0,2 = 24,8 

162х0,1 = 

16,2 
147,16  

33.  Стоянова Вікторія Сергіївна 2 140x0,2 = 28 
135x0,5 = 

67,5 

Географія 

144x0,2 = 28,8 

171x0,1 = 

17,1 
147,056  

34.  Попова Ксенія Максимівна 2 133x0,2 = 26,6 
148x0,5 = 

74 

Біологія 

122x0,2 = 24,4 

163x0,1 = 

16,3 
146,952  

35.  Єпанча Єлизавета Олегівна К 143x0,2 = 28,6 
141x0,5 = 

70,5 

Історія України 

115x0,2 = 23 

186x0,1 = 

18,6 
146,328 

срібна 

медаль 

36.  Дудко Єлизавета Сергіївна К 128x0,2 = 25,6 
139x0,5 = 

69,5 

Історія України 

143x0,2 = 28,6 

159x0,1 = 

15,9 
145,184  

37.  Желобенко Олександра Павлівна К 136x0,2 = 27,2 
129x0,5 = 

64,5 

Географія 

127x0,2 = 25,4 

166x0,1 = 

16,6 
139,048  

38.  Дьяченко Дмитро Васильович К 149х0,2 = 29,8 
122х0,5 = 

61 

Історія України 

124х0,2 = 24,8 

177х0,1 = 

17,7 
138,632  

39.  Сич Ярослав Олександрович 5 120x0,2 = 24 
118x0,5 = 

59 

Географія 

159x0,2 = 31,8 

167x0,1 = 

16,7 
136,76  

40.  Ніколаєнко Валерія Олегівна 2 149х0,2 = 29,8 
116х0,5 = 

58 

Історія України 

118х0,2 = 23,6 

175х0,1 = 

17,5 
136,737 122 

41.  Шаповал Дар’я Вікторівна 4 160х0,2 = 32 
100х0,5 = 

50 

Історія України 

134х0,2 = 26,8 

170х0,1 = 

17 
130,832  

42.  Крутіков Олександр Андрійович К 122x0,2 = 24,4 
124x0,5 = 

62 

Історія України 

106x0,2 = 21,2 

161x0,1 = 

16,1 
128,648  

43.  Півкопа Вероніка Русланівна  К 125х0,2 = 25 
112х0,5 = 

56 

Географія 

116х0,2 = 23,2 

157х0,1 = 

15,7 
124,696  

44.  Нікітін Ярослав Едуардович К 117х0,2 = 23,4 
100х0,5 = 

50 

Географія 

110х0,2 = 22 

155х0,1 = 

15,5 
115,336  

45.  Ковальчук Стефанія Владиславівна  К 110x0,2 = 22 
104x0,5 = 

52 

Історія України 

106x0,2 = 21,2 

152x0,1 = 

15,2  
114,816  

 



ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ 

Конкурсна пропозиція: Дошкільна освіта – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна      Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 012 Дошкільна освіта   Освітньо-професійна програма: Дошкільна освіта та логопедія 

Частка ліцензованого обсягу – 50; кількість державних місць – [1;18] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій предмет+ 

додаткові бали 

[1;20] 

Курси 

ЦДПУ 
Середній 

бал додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особлив

их 

умов 

вступу 
Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 
Кількість 

балів×0,2 

Кількі

сть 

балів×

0,05 

Мінімальна кількість балів для участі в 

конкурсі 

100×0,4=4

0 
100×0,25=25 100×0,2=20 

100×0,05

=5 
100×0,1=10 100  

Квота-1 

1.  Рубич Діана Миколаївна 3 51,6 33 Біологія – 35,4  14,5 139,88 104 

На загальних підставах 

1.  Спироїна Олександра Сергіївна 2 69,6 44 Географія – 34,6  18 185,12 122 

2.  Савіцька Єлизавета 

Володимирівна 
4 59,6 33,5 Математика – 29,4  16,9 174,976  

3.  Шарупіч Дарина Андріївна 4 69,6 42,5 Англійська – 34,2  16,2 169  

4.  Драб Анастасія Олександрівна 5 76 36,25 Фізика – 30,6  17,3 166,556  

5.  Пономаренко Анастасія 

Володимирівна 
5 64,8 42,25 Географія - 34,2  18,1 165,724  

6.  Будяк Анастасія Дмитрівна 1 73,2 36,75 Біологія – 27,6  17,3 164,265  

7.  Розиграй Катерина Сергіївна 5 70,4 35,25 Біологія – 34,8  17,4 164,164 133 

8.  Дуплєца Аліна Віталіївна 1 56,8 44,75 Географія – 33,4  16 160,128  

9.  Степаненко Каріна Миколаївна 2 60 31 Географія – 35,8  16,8 159,947 122 



10.  Кошкіна Марія Михайлівна 2 59,2 36,75 Англійська – 36  17,4 158,43  

11.  Пономарьова Дар’я Валеріївна 3 64,4 38,25 Англійська – 22,4  18,6 156,866 122 

12.  Демідова Інна Валеріївна 1 59,6 39 Біологія – 30  17,9 155,407  

13.  Поплавська Владислава Артурівна 4 69,6 30,25 Біологія – 31,4  17,6 154,804  

14.  Гамза Лілія Вадимівна 2 65,2 34,5 Біологія – 28,4  17,1 154,028  

15.  Сус Лілія Вікторівна 4 57,2 36,25 Біологія – 29,2  17,6 153,153 122 

16.  Полубудкіна Ганна Геннадіївна К 60,8 34,75 Географія – 27  17,3 152,716 122 

17.  Стець Анна Анатоліївна 1 62 34,75 Біологія – 29,2  17,9 152,596  

18.  Кобець Єлизавета Олексанрівна К 56,8 36,25 Біологія – 29,2  16,6 151,624 122 

19.  Лапа Дарія Сергіївна 1 63,6 33,5 Географія-  28,8  17 151,588  

20.  Лукіна Анастасія Сергіївна 4 58,8 34,75 Біологія – 33,8  18 151,164  

21.  Магеря Наталія Олегівна 3 59,6 35,75 Хімія – 32,8 19 17,1 151,106  

22.  Волошина Катерина Олегівна 3 64 38,25 Англійська – 23,6  18 149,5  

23.  Олійник Ольга Олександрівна 4 62 31 Біологія – 27  15,2 147,638 122 

24.  Кукурудза Дар’я Олександрівна 1 52 35,25 Географія – 29,2  16 147,528 122 

25.  Бондаренко Анастасія Миколаївна 4 57,2 35,25 Біологія – 31,8  17,1 147,004  

26.  Чепурняк Крістіна Іванівна К 59,6 38,25 Математика – 21,8  16,2 141,284  

27.  Пич Аліна Валеріївна 5 56 33 Географія – 28,4  18,3 141,128 116 

28.  Бевз Катерина Володимирівна 4 56 29,5 Біологія – 31,8  16,9 139,568  

29.  Калмикова Олександра 4 54,8 34,75 Біологія – 28  16,6 139,516  



Миколаївна 

30.  Цибульник Катерина Олегівна 1 56 27,25 Географія – 30  17,1 138,275  

31.  Ваховська Олена Олександрівна 4 57,6 34,75 Географія – 25,8  14,7 138,164  

32.  Лагно Єлизавета Миколаївна 2 50 37 Біологія – 25  18 137,904  

33.  Бреус Тетяна Григорівна 1 52,8 33 Географія – 27,6  16 137,268  

34.  Філін Анна Вікторівна 1 57,2 29,5 Географія – 26,6  15,4 136,525  

35.  Полудень Юлія Ігорівна К 58,8 26,5 Біологія – 27,6  17,1 135,2  

36.  Пухир Тетяна Володимирівна 1 48,8 35,25 Біологія – 26  16,2 133,926  

37.  Успенська Анастасія 

Олександрівна 
1 54,8 28 Географія – 27,6  15,6 133,661  

38.  Спічка Юлія Сергіївна 1 47,6 30,25 Біологія – 24,4  16,6 132,38 122 

39.  Шевлякова Аліна Сергіївна 5 54 31,75 Англійська – 23,6  16,3 130,676  

40.  Олійник Інеса Віталіївна 2 51,2 31,75 Географія – 23,6  16,3 130,319  

41.  Ткачук Юлія Юріївна 1 50,4 31 Біологія – 27  14 129,842  

42.  Пасічна Валентина Костянтинівна 1 47,6 32,25 Біологія – 25  17,4 129,683  

43.  Маринич Тетяна Віталіївна 3 57,6 25 Англійська – 20  15,9 129,402 122 

44.  Трубачова Аліна Андріївна 1 49,2 27,75 Біологія – 24  16,2 128,259 122 

45.  Бабков Олександр Олександрович 3 54 28,25 Англійська – 24,4  16,3 127,868  

46.  Федосєєва Дарія Вікторівна 2 52 27,25 Біологія – 24  16,5 127,031  

47.  Литка Єлизавета Василівна К 47,6 31 Біологія – 25  12,1 126,344 122 



48.  Притула Дар’я Костянтинівна 3 48 31,75 Біологія – 26  15,6 126,204  

49.  Нікітіна Вікторія Олексіївна К 48,4 32,25 Біологія – 24,2  15,9 125,58  

50.  Макарова Анастасія Юріївна К 54,4 25,75 Математика – 23,2  16,1 124,228  

51.  Катеринюк Ангеліна Миколаївна К 53,2 28,75 Математика – 21,8  15,2 123,708  

52.  Бублик Тетяна Олегівна К 43,2 33 Біологія – 25  17,2 123,136  

53.  Коркач Алла Володимирівна К 46,4 31,75 Біологія – 22,6  14,5 122,257  

54.  Осьмачко Аліна Миколаївна К 45,2 28 Географія – 22,4  16,3 122,195 104, 122 

55.  Ковтун Ольга Олегівна К 42,4 27,25 Біологія – 27,6  16,5 121,727  

56.  Комар Катерина Миколаївна К 52,4 26,5 Біологія – 22  15,8 121,368  

57.  Дуденко Анастасія Сергіївна К 43,2 32,25 Біологія – 25,4  13,2 120,984  

58.  Луценко Анастасія Олександрівна К 44,8 29,5 Біологія – 23 1 15,8 120,189  

59.  Лябук Владислава Михайлівна К 45,2 29,5 Біологія – 23,4  14,3 119,234  

60.  Лашкул Олена Миколаївна К 42 32,25 Біологія – 24  14,5 117,26  

61.  Геник Анна Миколаївна К 40,8 27,25 Біологія – 26  16 114,452  

62.  Меркушева Анна Олегівна К 46 25 Біологія - 23  15,4 113,776  

63.  Знаговану Анастасія Романівна К 40,8 25 Біологія – 23  15,6 110,748  

 

Конкурсна пропозиція: Початкова освіта – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 013 Початкова освіта 

Освітньо-професійна програма: Початкова освіта та Організація виховної роботи 

Частка ліцензованого обсягу – 50; кількість державних місць – [1;28] 



№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Математика 

Третій 

предмет+ 

додаткові 

бали [1;20] 

Курси 

ЦДПУ 

Середній 

бал додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(ГК×1,02; 

СК×1,05; 

ПЧК×1,05

) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу Кількість 

балів×0,4 

Кількість 

балів×0,25 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів 

×0,05 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,4=40 100×0,25=25 100×0,2=20 100×0,05=5 100×0,1=10 100  

Квота-1 

1.  Полякова Олена Володимирівна 1 60,4 40,75 
Історія 

України – 31,6 
 13,2 154,824 

103 

На загальних підставах 

1.  Петрова Дарія Геннадіївна К 48 28,25 Біологія – 23,4  17,4 121, 732  

2.  Куліш Марина Миколаївна 2 64,4 37,75 Біологія – 33,8  17,6 171,03 122 

3.  Кисла Сніжана Сергіївна 5 61,2 40,25 Біологія – 30,4  18,4 164,073 122 

4.  
Лисенко Катерина Володимирівна 1 60,8 36 

Історія 

України – 31 
 17,9 162,286 122 

5.  Терехова Ангеліна Олександрівна 2 61,6 35 Історія – 31,2  17,5 161,841  

6.  

Присяжененко Валентина 

Михайлівна 
2 64,8 35,5 

Географія – 

34,8 
  161,454 122 

7.  
Гуменчук Марина Миколаївна 5 71,6 31,75 

Географія – 

32,8 
 17,7 160,  

8.  
Клюєва Ольга Олегівна 4 71,2 28,25 

Географія – 

31,4 
 18,6 155,428  

9.  

Пономаренко Анастасія 

Володимирівна 
4 64,8 32,25 

Географія – 

43,2 
 18,1 155,324  

10.  Шоль Альона Миколаївна 2 61,6 28,25 Біологія - 32  16,7 154,323  

11.  
Салій Аліна Миколаївна 4 66,8 34,5 

Географія – 

29,6 
 16,9 153,712  

12.  Ковальчук Діана Сергіївна 1 61,6 33,25 Географія –  17,4 153,233  



32,2 

13.  Поплавська Владисава Артурівна 3 69,6 27,25 Біологія – 31,4  17,6 151,684  

14.  Ярюхіна Ганна Андріївна 2 58,8 32,75 28,2  16,2 151,427 133, 122 

15.  Цимбал Аліна Олександрівна 2 65,6 26,25 Біологія – 31,8  18 150,262  

16.  Лукіна Анастасія Сергіївна 1 58,8 31 Біологія – 33,8  18,0 150,209  

17.  

Поліщук Катерина 

Володимирівна 
5 59,2 31 

Географія – 

33,4 
 17,9 147,16  

18.  Мажара Ірина Віталіївна 1 56 35,5 Біологія – 29,2  16,2 145,224  

19.  
Шаповал Дар’я Вікторівна 2 64 27,25 

Історія 

України – 26,8 
 17 143,261  

20.  
Іванова Неллі Олександрівна 4 52 36,75 

Історія 

України – 32 
 17,1 143,26  

21.  

Невмержицька Вікторія 

Вікторівна 
К 62,4 28,25 Історія - 29  17,2 142,324  

22.  Крохмаль Юлія Олександрівна 1 55,2 28,5 Біологія – 33,4  15 140,132  

23.  Брежицька Ольга Миколаївна 3 53,2 32,75 Історія - 30  17,5 138,788  

24.  
Лиса Яна Іванівна К 54,8 27,25 

Географія – 

28,8 
 16,3 132,036  

25.  
Вишенська Влада Миколаївна 3 54,4 25 

Історія 

України – 24,2 
 17,2 131,914 122 

26.  
Созонович Діана Дмитрівна 1 54 27,25 

Географія – 

25,8 
1 16,8 131,38  

27.  Зацерковна Анна Олегівна К 54 26,25 Біологія – 28,6  16,5 130,364  

28.  
Заріцька Віолета Сергіївна К 51,6 30,5 

Історія 

України – 21,8 
 15,4 130,276 122 

29.  
Михайлова Олена Олексіївна 2 54 29,75 

Англійська - 

22 
 16,1 129,258  

30.  
Панченко Аліна Геннадіївна 1 57,6 28,25 

Англійська – 

20 
 15,8 129,046  

31.  
Омельченко Аліна Костянтинівна 4 51,6 25 

Географія – 

28,4 
 15,8 125,632  

32.  Макарова Анастасія Юріївна К 54,4 29 Біологія – 20,8  16,1 125,112  



33.  Скоропуд Алла Євгенівна К 42 29,75 Біологія – 21,4  16,8 122,467 122 

34.  
Худінець Каріна Анатоліївна К 53,2 26,25 

Історія 

України – 20,6 
 16,2 120,9  

35.  
Ярижко Дарія Олександрівна К 40,4 33,25 

Історія 

України – 24,2 
 15,1 119,817  

 

Конкурсна пропозиція: Спеціальна освіта – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – закрита (фіксована) 

Спеціальність: 016 Спеціальна освіта 

Освітньо-професійна програма: Спеціальна освіта (олігофренопедагогіка та логопедія)  

Частка ліцензованого обсягу – 30; кількість державних місць – 15 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Біологія 
Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО*0,1 

Загальна 

кількість 

балів*1,04 

(ГК*1,02; 

СК*1,02; 

ПЧК*1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів*0,4 

Кількість 

балів*0,3 

Кількість 

балів*0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100*0,4=40 100*0,3=30 100*0,2=20 100*0,1=10 100  

За квотою 1 – 1 місце 

1.  Дарієва Анастасія Олегівна 1 62,4 48,6 І.У. 32,0 17,4 166,816 105 

2.  Рубич Діана Миколаївна 2 51,6 53,1 І.У.26,4 14,5 151,424 104 

На загальних підставах 

1.  Орел Поліна Анатоліївна 3 71,2, 45,6 І.У. 32,0 17,9 176,835 122 

2.  Малюга Аліна Миколаївна 3 61,6 52,2 І.У. 33,8 15,3 169,416  

3.  Гусєєва Анастасія Костянтинівна 3 66,4 45,6 І.У.31,4 17,5 167,336  

4.  Кошкіна Марія Михайлівна 1 59,2 46,5 Англ. 36,0 17,3 165,360  

5.  Панасюк Вікторія Антонівна 2 62,8 46,5 Англ. 30,0 16,5 162,032  

6.  Шумейко Діана Сергіївна 2 62,0 47,1 М.25,4 17,3 157,872  

7.  Марченко Анна Віталіївна 3 56,0 47,1 І.У.26,0 17,8 156,680 122 

8.  Бабій Інна Максимівна  1 58,0 46,5 І.У. 24,2 18,9 153,504  

9.  Юрко Олена Олексіївна  4 60,0 42,9 М.26,2 18,3 153,296  

10.  Руденко Єлизавета  Андріївна  3 54,8 47,1 М. 21,8 18,3 147,680  

11.  Вареник Ірина Геннадіївна 2 62,8 33,3 І.У. 27,8 17,4 146,952  

12.  Калмикова Олександра Миколаївна К 54,8 42,0 І.У. 27,8 16,6 146,848  



 

Конкурсна пропозиція: Психологія – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна      Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 053 Психологія     Освітньо-професійна програма: Психологія (практична психологія) 

Частка ліцензованого обсягу – 40; кількість державних місць – [1;6] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Математика 
Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО*0,1 

Загальна 

кількість 

балів*1,04 

(СК*1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів*0,4 

Кількість 

балів*0,3 

Кількість 

балів*0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100*0,4=40 100*0,3=30 100*0,2=20 100*0,1=10 100  

За квотою 1 – 1 місце 

1. Копань Анна Віталіївна 3 73,2 46,8 Б. 34,6 18,2 179,712 105 

2. Юрченко Данило Ігорович 4 70,0 47,4 Г.37,6 17,2 179,088 104 

3. Гейко Катерина Миколаївна 1 70,0 39,3 Б. 28,6 17,3 164,636 104, 122 

4. Хотян Єлизавета Іванівна  2 57,6 38,1 Б.28,2 16,7 146,224 104 

На загальних підставах 

36.  Бліндовська Анастасія Леонідівна 3 77,0 55,2 І.У. 38,6 19,8 198,224  

37.  Кононенко Мелана Юріївна 1 74,4 48,0 Г. 36,6 19,3 185,432  

38.  Сахарук Олексій Вадимович 3 69,6 54,3 Б. 35,8 17,2 183,976  

39.  Коваленко Катерина Олександрівна 2 75,6 43,2 І.У. 34,2 18,1 177,944  

40.  Жердій Іванна Миколаївна К 71,6 44,7 І.У. 31,0 18,2 175,562 122 

13.  Семенюк Вероніка Юріївна 2 53,2 41,4 І.У. 27,8 17,2 145,184  

14.  Іващенко Карина Сергіївна  К 54,0 42,9 І.У. 23,0 16,0 141,336  

15.  Гречанова  Анастасія Віталіївна К 57,2 39,9 І.У. 22,4 16,0 140,920  

16.  Чорноморець Марія Миколаївна 1 57,6 35,1 І.У. 22,8 16,2 139,048  

17.  Богодіст Олена Василівна 3 50,4 44.4 І.У. 23,0 15,8 138,944  

18.  Спічка Юлія Сергіївна 2 47,6 36,6 І.У. 24,2 16,6 132,600 122 

19.  Нікітіна Вікторія Олексіївна К 48,4 36,3 І.У. 25,8 15,9 131,456  

20.  Федосєєва  Дарія Вікторівна 4 52,0 36,0 І.У. 21,8 16,5 131,352  

21.  Макарова Анастасія Юріївна К 54,4 31,2 М. 23,2 16,1 129,896  

22.  Ковтун Ольга Олегівна 5 42,4 42,9 І.У. 21,8 16,5 128,544  

23.  Дуденко Анастасія Сергіївна 3 43,2 31,8 І.У. 25,8 13,2 125,112  

24.  Луценко Анастасія Олександрівна 4 44,8 34,5 І.У. 23,6 15,8 123,448  

25.  Драндалуш Ольга Василівна 2 43,2 31,1 І.У. 21,2 17,9 118,976  



41.  Непота Анастасія Вікторівна К 72,0 39,3 І.У. 35,0 18,3 174,608 122 

42.  Думлер Ярослава Віталіївна 5 72,0 42,0 Б.32,0 18,2 174,183 122 

43.  Куліш Марина Миколаївна 1 64,4 45,3 Б.33,8 17,6 170,895 122 

44.  Шуцька Анна Олександрівна 3 71,6 39,9 Англ.35,2 16,8 170,040  

45.  Зеленська  Дарія Віталіївна 4 67,2 43,8 І.У. 31,2 17,6 169,516 122 

46.  Єфіменко Сніжана Юріївна 5 70,4 42,6 Б.31,4 17,7 168,584  

47.  Романенко Марія Михайлівна 5 60,8 49,2 І.У.31,8 18,3 166,504  

48.  Гуржина Єва Сергіївна 2 64,4 44,7 Б.31,8 16,6 163,800  

49.  Андріяш Анастасія Вікторівна  1 64,8 39,6 Б.34,8 17,7 163,176  

50.  Шишкова Єлизавета Юріївна 5 68,0 39,3 І.У. 31,0 18,5 163,072  

51.  Панченко Христина Анатоліївна 2 59,6 48,9 І.У.31,0 17,1 162,864  

52.  Кудіна Дар’я Валентинівна 1 65,6 38,1 Б.33,8 18,4 162,136  

53.  Книжник Надія Олегівна  2 60,8 44,1 Г. 29,6 17,8 161,560 122 

54.  Терехова Ангеліна Олександрівна 3 61,6 42,0 І.У. 31,2 17,5 161,560 122 

55.  Балашова Вікторія Русланівна 3 66,4 39,3 Б.32,4 16,6 160,888 114 

56.  Миколенко Ярослав Володимирович 3 60,8 43,8 Б.34,0 15,6 160,368  

57.  Маляр Єлизавета Сергіївна 4 62,8 38,1 Б.34,6 17,6 159,224  

58.  Шевчук Дар’я  Вячеславівна 2 64,8 34,8 Б.34,2 18,3 158,184  

59.  Анісімова Тетяна Євгенівна 4 63,6 40,8 Б.29,6 17,7 157,768  

60.  Гаврилова Аліса Олександрівна 3 65,6 42,0 Г. 26,6 16,0 156,208  

61.  Фьодорова Ірина Едуардівна 1 64,8 37,2 Б.30,4 17,6 156,000  

62.  Тупаленко Каріна Володимирівна К 63,6 38,1 І.У. 30,6 17,4 155,688  

63.  Капуста Дар’я Сергіївна К 61,2 44,7 Англ. 25,8 17,2 154,856  

64.  Учанєва Альбіна Ігорівна К 62,4 37,2 Б. 32,8 16,5 154,856  

65.  Бородіна Дарія Дмитрівна 1 61,6 36,6 Г.29,6 17,8 154,452 122 

66.  Пальона Яна Юріївна  2 60,0 34,8 І.У. 34,6 18,8 154,128  

67.  Горбенко Роксолана Валеріївна 1 63,6 36,6 І.У. 30,6 17,0 153,712  

68.  Шестакова Поліна Ігорівна К 62,8 38,1 А.28,6 17,7 153,088  

69.  Ярюхіна Ганна Андріївна  1 58,8 39,3 І.У. 28,2 16,2 151,164 122, 133 

70.  Кушнерьов Ілля Костянтинович К 51,6 44,1 Г.33,0 16,3 150,800  
71.  Саричева Діана Андріївна  2 54,4 44,4 Б. 29,6 17,4 148,512  

72.  Перебийніс Дар’я Ігорівна К 62,4 33,9 Б.29,2 16,8 147,992  

73.  Лахман Анна Олегівна    1 59,6 34,8 Англ. 29,2 16,8 146,016  

74.  Шулешко Юлія Валентинівна 1 58,0 33,9 Б.28,6 16,0 144,799 122 

75.  Мушик Дар’я Русланівна 3 51,6 39,3 Б.30,0 18,1 144,560  

76.  Дутка Крістіна Іванівна  1 60,0 33,9 Англ. 27,0 17,4 143,832  



77.  Микула Мар’яна Олександрівна 3 62,0 31,5 І.У. 26,4 18,0 143,416  

78.  Довга Катерина Ігорівна 3 62,4 32,7 І.У. 24,2 17,8 142,584  

79.  Власенко Вікторія Віталіївна К 54,0 32,7 І.У.33,4 16,8 142,376  

80.  Сторожук Оксана Іванівна К 54,4 43,2 І.У. 21,8 16,7 141,544  

81.  Вібла Ганна Юріївна 2 50,4 41,1 Б.26,2 16,4 139,464  

82.  Осадча Ангеліна Юріївна 4 57,2 39,3 І.У. 25,4 17,4 139,256 133 

83.  Піменова Аліна  Анатоліївна 4 51,2 32,7 Б.30,0 16,8 138,647 122 

84.  Борецька Валерія Анатоліївна К 59,2 30,0 Англ. 26,2 17,8 138,528  

85.  Лиса Яна Іванівна К         54,8 32,7 Г.28,8 16,3 137,904  

86.  Лихошерсть Анна Віталіївна  4 62,0 30,0 Б.22,6 17,9 137,800  

87.  Стоянова Вікторія Сергіївна 1 56,0 30,0 Г.28,8 17,1 137,176  

88.  Димченко  Тетяна Радомирівна 4 51,6 38,7 І.У. 25,8 15,2 136,552  

89.  Щупка Анна Андріївна К 56,0 30,0 Г.27,0 14,6 132,704  

90.  Мельник Анна Анатоліївна 1 46,4 34,8 Б.26,6 16,6 131,964 122 

91.  Іщенко Юлія Сергіївна 1 48,8 33,9 Б.26,0 15,1 131,327 122, 133 

92.  Макарова Анастасія Юріївна К 54,4 34,8 Б.20,8 16,1 131,144  

93.  Богодіст Олена Василівна 1 50,4 30,0 Б.29,6 15,8 130,832  

94.  Мамішова Анастасія Валеріївна К 42,0 31,5 Б.30,0 15,3 123,552  

95.  Олійник Дар’я Олександрівна 1 51,2 30,0 Англ.21,6 15,8 123,344  

96.  Цаплін Олександр Олександрович 1 44,0 31,5 Г.20,0 16,5 116,480  

97.  Оврашко Вікторія Сергіївна К 42,4 31,5 Англ.21,6 14,9 114,816  

 

Конкурсна пропозиція: Соціальна робота – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 231 Соціальна робота    Освітньо-професійна програма: Соціальна робота (соціальна педагогіка) 

Частка ліцензованого обсягу – 20; кількість державних місць – [1;10] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО*0,1 

Загальна 

кількість 

балів*1,04 

(СК*1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 
Кількість 

балів*0,4 

Кількість 

балів*0,3 

Кількість 

балів*0,2 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100*0,4=40 100*0,3=30 100*0,2=20 100*0,1=10 100  

За квотою-1 – 1 місце 

1.  Скоренцов Євгеній Анатолійович 1 58,0 44,1 Ф. 28,0 15,4 151,320 103 



На загальних підставах 

1.  Лисенко Юлія Андріївна 5 71,2 51,9 Г. 32,2 18,8 181,064  

2.  Ільїна Ірина Станіславівна 4 63,6 51,6 Б. 32,4 17,9 175,562 122 

3.  Кравченко Катерина Олександрівна 4 74,0 45,0 М. 27,2 18,3 171,080  

4.  Статілко  Катерина Дмитрівна  2 69,2 49,8 Б. 28,0 17,3 170,872  

5.  Юхно Дар’я Андріївна 4 66,4 46,8 Г. 32,2 18,1 170,04  

6.  Баришева Анна Романівна  3 60,8 45,6 Б. 31,0 17,4 164,212 122 

7.  Терехова Ангеліна Олександрівна 1 61,6 46,8 М. 28,0 17,5 163,257 122 

8.  Пересунько Віра Віталіївна 1 64,4 45,6 Англ.25,4 18,7 160,264  

9.  Осика Дар’я Ігорівна 5 57,2 41,4 Англ. 29,2 17,5 153,920  

10.  Бородіна  Вікторія Миколаївна 2 62,8 43,5 Б.25,0 16,4 153,608  

11.  Власенко Вікторія Віталіївна К 54,0 50,1 Г.26,2 16,8 152,984  

12.  Чепурняк Крістіна Іванівна К 59,6 45,9 М.21.8 16,2 149,240  

13.  Калмикова Олександра Миколаївна 2 54,8 41,7 Б. 28,0 16,6 146,744  

14.  Бевз Катерина Володимирівна 2 56,0 35,4 Б. 31,8 16,9 145,704  

15.  Ваховська Олена Олександрівна 2 57,6 41,7 Г. 25,8 14,7 145,392  

16.  Семенюк Вероніка Юріївна 3 53,2 41,7 Б. 27,6 17,2 145,288  

17.  Кузьміна Наталія Вікторівна 3 52,8 38,1 Б.29,2 15,3 143,632 122 

18.  Осадча Ангеліна Юріївна 2 57,2 38,1 М. 22,6 17,4 140,712  

19.  Толстоног Микита Сергійович 3 48,8 40,2 Б. 29,6 16,3 140,296  

20.  Пухир Тетяна Володимирівна  2 48,8 42,3 Б. 26,0 16,2 138,632  

21.  Іващенко Карина Сергіївна  К 54,0 34,5 Б. 28,6 16,0 138,424  

22.  Фетісова Катерина Андріївна 1 47,6 41,7 Г.27,0 15,9 137,488  

23.  Богодіст Олена Василівна 3 50,4 34,5 Б. 29,6 15,8 135,512  

24.  Олійник Інеса Віталіївна 3 51,2 38,1 Г. 23,6 16,3 134,368  

25.  Нікітіна Вікторія Олексіївна К 48,4 38,7 Б. 24,2 15,9 132,288  

26.  Василенко Поліна Миколаївна 3 51,6 37,2 Г. 22,0 15,7 131.560  

27.  Фабрика Аліна Олексіївна 1 50,4 30,9 Англ. 23.2 17,7 127,088  

28.  Ковтун Ольга Олегівна К 42,4 37,7 Б. 28,6 16,5 125,008  

29.  Лашкул Олена Миколаївна К 42,0 38,7 Б. 24,0 14,5 123.968  

30.  Безрядіна Анна Олександрівна К 47,6 32,7 Г. 25,4 13,5 123,968  

31.  Луценко Анастасія Олександрівна 3 44,8 35,4 Б. 23,0 15,8 123,760  

 

МИСТЕЦЬКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Образотворче мистецтво) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, 

бюджет та/або комерція)  



Форма здобуття освіти: денна    

Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.12 Середня освіта (Образотворче мистецтво) Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Образотворче мистецтво) 

 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;8] 

 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Музичне мистецтво) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет 

та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво)  

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Музичне мистецтво та Художня культура) 

Частка ліцензованого обсягу – 15; кількість державних місць – [1;10] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Творчий 

залік 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документ

а про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу  
Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,3 

Кількіс

ть 

балів×0 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 100×0,3=30 100×0,3=30 1×0=0 100×0,1=10 100  

На загальних підставах 

1.  Кравченко Карина Олександрівна 2 55,5 45 40,8 1 18,3 165,984  

2.  Дубровська Анна Геннадіївна 2 47,1 37,2 48,3 1 18,1 156,728  

3.  Тимошенко Софія Василівна 2 46,5 42,3 41,4 1 17,5 153,608  

4.  Цвігун Людмила Олександрівна 2 41,1 47,1 35,4 1 17,7 146,952 133 

5.  Тоцька Надія Вікторівна 2 42 41,7 39 1 17,8 146,120  

6.  Вашека Павло Олександрович 2 47,7 37,2 40,8 1 13,9 145,184  

7.  Димченко Тетяна Радомирівна 2 25,8 25,8 25,8 1 17,2 136,552  

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України 

Третій 

предмет 

Творчий 

залік 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документ

а про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу  
Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,3 

Кількіс

ть 

балів×0 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,3=30 100×0,3=30 100×0,3=30 1×0=0 100×0,1=10 100  



 

Конкурсна пропозиція: Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 

1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна     Тип пропозиції: бюджетна – закрита (фіксована) 

Спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 

Освітньо-професійна програма: Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 

Частка ліцензованого обсягу – 30; кількість державних місць – 10 

Конкурсна пропозиція: Хореографія – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна      

Тип пропозиції: бюджетна – закрита (фіксована) 

Спеціальність: 024 Хореографія      Освітньо-професійна програма: Хореографія 

На загальних підставах 

1.  Мисевра Олексій Андрійович 1 48 42,3 49,2 1 18,2 164,008  

2.  Злобіна Евгенія Миколаївна 1 45,9 40,2 39,3 1 17,9 149,032  

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України або 

Хімія 

Творчий 

конкурс 

Середній 

бал додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,0,05 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу  
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,55 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,2=20 100×0,55=55 100×0,05=5 100  

На загальних підставах 

1.  Плахотня Вікторія Олександрівна 2 36,1 33,4 105,6 8,7 191,152  

2.  Кравченко Карина Олександрівна 1 37 30 104,5 9,15 187,876  

3.  Тимошенко Софія Василівна 1 31 28,2 108,9 8,75 183,924  

4.  Цвігун Людмила Олександрівна 1 27,4 31,4 107,25 8,85 181,896 133 

5.  Цибульська Дарія Романівна 4 29 31,2 106,15 8,35 181,688  

6.  Вихристенко Ірина Вячеславівна 1 33,4 25,4 104,5 8,35 178,516 116 

7.  Вашека Павло  Олександрович 1 31,8 24,8 107,25 6,95 177,632  

8.  Тоцька Надія Вікторівна 1 28 27,8 105,6 8,9 177,112  

9.  Дубровська Анна Геннадіївна 1 32,2 24,8 101,75 9,05 174,512  

10.  Дяченко Олександра Олександрівна 2 29,8 23,6 102,85 8,75 171,6  

11.  Димченко Тетяна Радомирівна 1 25,8 25,8 105,6 7,6 171,392  

12.  Максименко Валентин Сергійович 1 20 24,2 93,5 8,65 152,204  



Частка ліцензованого обсягу – 25; кількість державних місць – 3 

 

ФАКУЛЬТЕТ ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

Конкурсна пропозиція: Середня освіта (Фізична культура) – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет 

та/або комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – відкрита 

Спеціальність: 014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

Освітньо-професійна програма: Середня освіта (Фізична культура) та методика спортивно-масової роботи 

Частка ліцензованого обсягу – 65; кількість державних місць – [1;19] 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова та 

література 

Історія 

України або 

Біологія 

Творчий 

конкурс 

Середній 

бал 

додатка до 

документа 

про 

ПЗСО×0,05 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу  
Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,2 

Кількість 

балів×0,5 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,2=20 100×0,2=20 100×0,5=55 100×0,05=5 100  

Квота-1 

1.  Небесна Амелія Юріївна 1 21,2 21,2 82,5 8,25 138,476 104 

 На загальних підставах 

1.  Теслович Дар′я Олексіївна 3 34 25,8 105,6 8,85 181,22  

2.  Іванова Валерія Валеріївна 1 24 31 103,95 8,7 174,356  

3.  Цуркан Станіслав Валерійович 1 26 28 101,75 7,5 169,78  

4.  Грищенко Юлія Сергіївна 1 31,5 24,2 99 8,55 169,78  

5.  Сакалош Анна Миколаївна 1 21 28 105,05 8,2 168,74  

6.  Лагно Вікторія Павлівна 1 27,8 24,8 100,1 9,15 168,324  

7.  Орел Олександр Максимович 2 23 27,4 101,75 8,6 167,18  

8.  Кужеленко Єгор Ігоревич 1 25,6 23,4 99 7,45 161,668  

9.  Буряк Діана Сергіївна 1 30 28,4 88 8,8 161,408  

10.  Фрейдіс Роман Васильович 1 22,6 25,2 99 7,3 160,264  

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет-

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова  
Біологія 

Третій 

предмет 

Творчий 

залік 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документа 

про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02; 

ПЧК×1,05) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу  

Кількість 
балів×0,35 

Кількість 
балів×0,25 

Кількість 
балів×0,3 

Кількіст

ь балів 

×0 



Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 100×0,35=35 100×0,25=25 100×0,3=30 1×0=0 100×0,1=10 100  

За квотою-1 – 1 місце 

1.  Чаплигіна Анастасія Олександрівна 1 44,8 32,5 І – 38,1 1 15,9 139,283 104, 122 

2.  Шевченко Єва Владиславівна 2 44,8 37 І – 33,6 1 15,7 136,344 104 

3.  Морозова Сніжана Сергіївна 1 43,4 30 І – 37,2 1 17,3 133,016 104 

На загальних підставах 

1.  Остапенко Євгенія Вячеславівна 1 63,35 43,75 М – 48  1 18,3 190,84 123 

2.  Пурцакін Єгор Ігорович 1 59,15 40 А – 48,9 1 17,9 172,588  

3.  Зарудня Дар’я Олегівна 1 60,9 35,75 I – 48,9 1 18,4 170,508  

4.  Кучеренко Дар'я Миколаївна 2 55,65 40 Г – 35,4 1 18,5 165,932 123 

5.  Житінський Сергій Сергійович 1 49,35 40 Г – 51,3 1 18 164,996  

6.  Шуляк Вікторія Вікторівна 2 56,7 40,5 І – 43,5 1 17,7 164,736  

7.  Сізова Ангеліна Данилівна 1 50,05 38,75 І – 38,1 1 18,2 161,304 123 

8.  Бугай Павло Віталійович 1 51,45 41,25 І – 42,9 1 16,2 157,872  

9.  Калмикова Олександра Миколаївна 1 47,95 35 І – 41,7 1 16,6 157,3 123 

10.  Рухляда Ілля Едуардович 1 53,2 35,5 М – 43,2 1 17,8 155,688  

11.  Діхтяренко Владислав Володимирович 1 58,1 32,5 А – 40,5 1 16,9 153,92  

12.  Момот Лідія Віталіївна 3 46,55 35 І – 45,9 1 15,8 151,96 122 

13.  Білий Дмитро Анатолійович 1 50,75 34,5 М – 44,7 1 15,5 151,268  

14.  Марценюк Нікіта Сергійович 1 53,55 35,75 А – 37,2 1 17,4 149,656  

15.  Копійка Роман Ігорович 3 39,55 38 Г – 41,7 1 14,6 149,604 123 

16.  Сирватка Владислав Сергійович 2 36,4 37,5 І – 43,5 1 15,8 148,928 123 

17.  Мартинюк Олександр Анатолійович 1 47,6 33,75 І – 43,5 1 17,4 147,94  

18.  Ярошенко Ілона Євгеніївна 1 49,35 36,25 І – 39,6 1 16,8 147,68  

19.  Прокопенко Данило Іванович 1 48,65 37 М – 36,6 1 16,7 147,398 122 

20.  Кваша Роман Олександрович 1 42 40 І – 43,5 1 15,6 146,744  

21.  Ільченко Євгеній Валентинович 1 49,35 38 І – 36,3 1 16,1 145,34  

22.  Борщ Олександра Віталіївна 2 52,85 37 М – 32,7 1 17,1 145,236  

23.  Агаметова Вікторія Віталіївна 1 46,2 33 М – 35,1 1 14,7 144,56 123 

24.  Семенюк Вероніка Юріївна 1 45,5 34,5 І – 41,7 1 17,2 144,456  

25.  Сагайдак Роман Вікторович 1 43,4 36,5 І – 34,5 1 16,8 136,448  

26.  Льопка Ольга Юріївна 1 44,8 35,75 І – 32,7 1 17,8 136,292  

27.  Ігнатьєв Ян Таджиддінович 2 41,65 33,75 Г – 39,9 1 15,4 135,928  

28.  Потапчук Роман Сергійович 1 46,2 37 І – 30,9 1 16,1 135,408  

29.  Корчаченко Артем Володимирович 1 52,15 27,75 І – 30,9 1 16 131,872  

30.  Загрійчук Яна Вячеславівна 1 47,25 27,25 М – 32,7 1 16,7 131,433 122 



 

Конкурсна пропозиція: Фізична культура і спорт – бакалавр на основі повної загальної середньої освіти, 1 курс (денна, бюджет та/або 

комерція) 

Форма здобуття освіти: денна    Тип пропозиції: бюджетна – закрита (фіксована) 

Спеціальність: 017 Фізична культура і спорт 

Освітньо-професійна програма: Фізична культура і спорт 

Частка ліцензованого обсягу – 25; кількість державних місць – 5 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Пріоритет 

- 

наявність 

оригіналу 

Українська 

мова 
Біологія 

Творчий 

конкурс 

Середній 

бал 

додатка 

до 

документ

а про 

ПЗСО×0,1 

Загальна 

кількість 

балів×1,04 

(СК×1,02) 

Коди 

особливих 

умов 

вступу 

Кількість 

балів×0,35 

Кількість 

балів×0,3 

Кількість 

балів×0,25 

Мінімальна кількість балів для участі в конкурсі 
100×0,35=3

5 
100×0,3=30 

100×0,25=2

5 

100×0,1=1

0 
100  

Квота-1 

1.  Селевко Дмитро Ярославович 1 47.95 36.6 31.25 15.8 147.264 104 

2.  Шевченко Єва Владиславівна 1 44.8 44.4 34.25 15.7 144.716 104 

На загальних підставах 

3.  Родіонов Максим Дмитрович 1 65.8 53.4 43 19.1 188.552  

4.  Остапенко Євгенія Вячеславівна 2 63.35 52.5 25 18.4 176.02  

5.  Пурцакін Єгор Ігорович 2 59.15 48 42.75 17.9 174.512  

6.  Кіцану Ігор Андрійович 1 47.25 47.1 47.25 16.8 164.736  

7.  Шуляк Вікторія Вікторівна 1 56.7 48.6 29.5 17.7 158.6  

31.  Артеменко Андрій Володимирович 2 44,1 29,75 М – 35,7 1 16,5 131,092  

32.  Коваленко Дмитро Володимирович 3 38,15 34,5 А – 37,8 1 14,7 130,156  

33.  Незамай Олександр Сергійович 1 46,2 28,75 І – 32,7 1 16,8 129,428  

34.  Головко Наталія Олександрівна 2 40,25 32,5 І – 32,7 1 15,5 128,304 133, 122 

35.  Олексюк Вадим Денисович 1 41,3 33,25 М – 31,5 1 15,9 126,828  

36.  Луценко Анастасія Олександрівна 1 39,2 28,75 І – 35 1 15,8 123,916  

37.  Кравченко Артем Віталійович 2 38,15 28,25 Г – 37,2 1 14,7 123,032  

38.  Туманов Ілля Максимович К 38,15 27,75 І – 32,7 1 16,4 119,6  

39.  Сушко Євген Олександрович 2 37,45 30,5 І – 30,9 1 13,1 118,757 122 

40.  Євтягін Михайло Віталійович 5 38,85 31,25 І – 30  1 13,9 118,56  

41.  Ковальчук Дмитро Романович 1 37,1 30,5 М – 31,5 1 14,7 118,352  



8.  Діхтяренко Владислав Володимирович 2 58.1 39 33 16.9 152.88  

9.  Марценюк Нікіта Сергійович 2 53.55 42.9 32.5 17.4 152.204  

10.  Головко Наталія Олександрівна 1 40.25 39 25 15.5 152.204 133;   122 

11.  Борщ Олександра Віталіївна 1 52.85 44.4 27.75 17.1 147.784  

12.  Корєнєв Іван Сергійович 1 52.15 42 28.25 17.2 145.184  

13.  Ільченко Євгеній Валентинович 2 49.35 45.6 28.5 16.1 145.132  

14.  Агаметова Вікторія Віталіївна 2 46.2 39.6 26.25 14.7 142.22  

15.  Ткаченко Андрій Володимирович 1 50.75 39 26 15 138.7 122 

16.  Білий Дмитро Анатолійович 2 50.75 41.4 25.25 15.5 138.216  

17.  Сушко Євген Олександрович 1 37.45 36.6 39 13.1 133.82 122 

18.  Артеменко Андрій Володимирович 1 44.1 35.7 32 16.5 133.432  

19.  Загрійчук Яна Вячеславівна 2 47.25 32.7 25.75 16.7 129.842 122 

20.  Сирватка Владислав Сергійович 1 36.4 45 25 15.8 127.088  

21.  Коваленко Дмитро Володимирович 2 38.15 41.4 27 14.7 126.1  

22.  Кравченко Артем Віталійович К 38.15 33.9 34 14.7 125.58  

23.  Дубик Анна Олексіївна К 42 38.1 25 15.6 125.528  

24.  Коваленко Валерія Ігорівна К 35.35 41.4 25 16.8 123.292  

25.  Євтягін Михайло Віталійович К 38.85 37.5 25.25 13.9 120.12  

26.  Водолажський Денис Володимирович К 35 33.9 28.5 13.8 115.648  

 

І Ухвалили:  

1.1. Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії взяти до відома. 

1.2. Допустити до участі у конкурсному відборі тих осіб з повною загальною середньою освітою, які мають усі сформовані 

конкурсні показники для визначення конкурсного балу при вступі на 1 курс денної форми здобуття ступня бакалавра за 

вище зазначеними конкурсними пропозиціями. 

1.3. Допустити до складання творчих заліків і творчих конкурсів для формування необхідних конкурсних показників 

конкурсного балу тих осіб з повною загальною середньою освітою, які подали заяви на вступ, з метою участі в 

конкурсному відборі при вступі на 1 курс денної форми здобуття ступня бакалавра (комерційна форма) за вище 

зазначеними конкурсними пропозиціями. 

 

 


